
 

Plán péče 

pro 

přírodní památku Okrouhlík  
 

na období 
2010-2022 

 

 

 

 
Ing. Karel Mat ějka, CSc . 

 
2009 

 

 



 2

1. Základní identifika ční a popisné údaje  

1.1 Název, kategorie, eviden ční kód ZCHÚ a kategorie IUCN 
Název   Okrouhlík 
Kategorie  PP 
Evidenční kód  749 
Kategorie IUCN  III. - přírodní památka 

1.2 Platný právní p ředpis o vyhlášení ZCHÚ 
vydal:    NV Praha 
číslo:    3/1982 Sb. obecně závazných nařízení NVP, ONV, MNV, směrnic a usnesení 
NVP 
dne:    27. 5. 1982 
účinnost:                            1. 9. 1982 

1.3 Územně-správní členění a překryv s jinými ZCHÚ 
Kraj   hlavní město Praha 
Obec s rozšířenou působností 
Obec   Praha 8 
Katastrální území Libeň (OP též Kobylisy) 
CHKO   - 

1.4 Vymezení území podle sou časného stavu katastru nemovitostí 
Parcelní vymezení 
Katastr Parceln

í číslo 
Plocha 
dle GIS 

Výměr
a 
celkem 

Využití 
pozemku 

Druh 
pozemku 

Vlastnické právo 

Libeň 1265 
část 

6528 9691  lesní 
pozemek 

Viktor Mašek Hrušov 90, 
Hrusice, Hrusice, 251 66 1/2 
Petr Přibík Smetanovo nábřeží 
1189/16, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 500 02 1/4 
Rudolf Přibík Vrchlického 
231/1, Litoměřice, Předměstí, 
412 01 ¼ 
- Nařízení exekuce 

       
 
Ochranné pásmo 
Katastr Parcelní 

číslo 
Plocha 
dle GIS 

Výměr
a 
celkem 

Využití 
pozemku 

Druh 
pozemku 

Vlastnické právo 

Libeň 1265 
část 

3152 9691  lesní 
pozemek 

Viktor Mašek Hrušov 90, 
Hrusice, Hrusice, 251 66 1/2 
Petr Přibík Smetanovo nábřeží 
1189/16, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 500 02 1/4 
Rudolf Přibík Vrchlického 
231/1, Litoměřice, Předměstí, 
412 01 1/4 

Libeň 1264 15079 15104  lesní 
pozemek 

Hlavní město Praha Mariánské 
nám. 2/2, Praha, Staré Město, 



 3

110 01 
Libeň 1266/1 2037 2037 jiná plocha ostatní 

plocha 
 

Libeň 1266/2 315 315  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 
v. v. i. Za Slovankou 1782/3, 
Praha, Libeň, 182 00 

Libeň 1266/3 779 2037 ostatní 
komunikace 

ostatní 
plocha 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/5 430 429 jiná plocha ostatní 
plocha 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, 
v. v. i. Za Slovankou 1782/3, 
Praha, Libeň, 182 00 

Libeň 1266/7 1280 1268 ostatní 
komunikace 

ostatní 
plocha 

Středisko společných činností 
AV ČR, v. v. i. Národní 1009/3, 
Praha, Staré Město, 110 00 

Libeň 1266/8 1069 1069  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/9 573 573  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/10 658 658  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/11 659 659  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/12 573 573  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/14 23538 23410 jiná plocha ostatní 
plocha 

Metrostav Invest a.s. Zenklova 
2245/29, Praha, Libeň, 180 00 

Libeň 1266/15 294 294 zeleň ostatní 
plocha 

Hana Procházková Hnězdenská 
584/12, Praha, Troja, 181 00 
1/2 
Jaroslav Šulc Dašická 1184, 
Pardubice, Bílé Předměstí, 530 
03 1/2 

Libeň 1266/16 122 122 zeleň ostatní 
plocha 

Martin Konečný Bronzová 
1269/32, Ostrava, Slezská 
Ostrava, 710 00 

Libeň 1266/17 498 498 zeleň ostatní 
plocha 

SJM Basso Enrico a Basso Jitka 
 Jitka Basso Nad Okrouhlíkem 
2290/3, Praha, Libeň, 182 00 
 Enrico Basso Vršovické 
náměstí 1012/4, Praha, 
Vršovice, 101 00 

Libeň 1266/18 381 381 zeleň ostatní 
plocha 

Bc. Tomáš Petrů Nad 
Okrouhlíkem 2291/5, Praha, 
Libeň, 180 00 

Libeň 1266/19 132 132 zeleň ostatní 
plocha 

Věra Králová Nad Okrouhlíkem 
2291/5, Praha, Libeň, 180 00 

Libeň 1266/20 110 110 zeleň ostatní 
plocha 

Jan Svoboda Nad Okrouhlíkem 
2291/5, Praha, Libeň, 180 00 

Libeň 1266/21 155 155 zeleň ostatní Ing. Petr Rýva Eliášova 1138/5, 



 4

plocha Litoměřice, Předměstí, 412 01 
Libeň 1266/22 2949 3048 zeleň ostatní 

plocha 
 

Libeň 1266/23 6796 6787 ostatní 
komunikace 

ostatní 
plocha 

Hlavní město Praha Mariánské 
nám. 2/2, Praha, Staré Město, 
110 01 

Libeň 1266/24 1750 1757 jiná plocha ostatní 
plocha 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/31 1845 1838  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/32 1332 1343 jiná plocha ostatní 
plocha 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/35 385 385  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1266/36 2022 2025  zastavěná 
plocha a 
nádvoří 

viz poznámky pod tabulkou 

Libeň 1267/1 
část 

19249 27779  lesní 
pozemek 

Viktor Mašek Hrušov 90, 
Hrusice, Hrusice, 251 66 1/2 
Petr Přibík Smetanovo nábřeží 
1189/16, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 500 02 1/4 
Rudolf Přibík Vrchlického 
231/1, Litoměřice, Předměstí, 
412 01 ¼ 
- Nařízení exekuce 

Kobylisy 556 13033 13043  lesní 
pozemek 

Hlavní město Praha Mariánské 
nám. 2/2, Praha, Staré Město, 
110 01 

       
 

1.5 Výměra území a jeho ochranného pásma 
Výměra ZCHÚ podle vyhlášky 0,5814 ha 
Výměra ZCHÚ podle GIS  0,6528 ha 
Výměra OP podle GIS  10,1195 ha 
Výměra OP podle katastru 10,2451 ha 
 
Poznámka: Na základě pozemků zobrazených na digitální katastrální mapě a jejich příslušnosti k 
ZCHÚ podle vyhlášky byly stanoveny hranice ZCHÚ, jeho OP a jejich plochy. Hranice, která 
nevedou po pozemkových hranicích byly převzaty z GIS datové vrstvy spravované Útvarem rozvoje 
hl. m. Prahy. V terénu yyznačená hranice CHÚ byla pro srovnání zaměřena pomocí GPS a příslušné 
body jsou vykresleny v mapě pozemkového vymezení. Takto se podařilo zjistit, že část vyznačeného 
území přesahuje až na pozemek 1267/1, který není součástí ZCHÚ. 

Druh pozemku ZCHÚ  
plocha v 0,0000 ha 

OP - vyhlášené 
plocha v 0,0000 ha 

Způsob využití 
pozemku 

ZCHÚ  
plocha v 0,0000 ha 

lesní pozemky 0,6528 5,0548  

zamokřená plocha  

rybník nebo nádrž  

vodní plochy   

vodní tok   



 5

trvalé travní porosty   

orná půda   

zemědělské 
pozemky ostatní 

  

 

neplodná půda  ostatní plochy  4,3808 

ostatní způsoby 
využití 

 

zastavěné 
plochy a nádvoří 

 0,8095 

plocha celkem v 
0,0000 ha 

0,6528 10,2451 

 

 
 

1.6 Hlavní p ředmět ochrany 

1.6.1 Předmět ochrany podle z řizovacího p ředpisu 
Výchozy svrchnokřídových pískovců, na jejich písčitém rozpadu typická teplomilná společenstva 
rostlin a hmyzu. 

1.6.2 Hlavní p ředmět ochrany – sou časný stav 
 
A. p řírodní spole čenstva 

název společenstva podíl plochy v 
ZCHÚ (%) 

popis biotopu společenstva 

sekundární dubový les na lokalitě 
potenciálního výskytu as. Melampyro 
nemorosi-Carpinetum 

celé území  celé území 

fragmenty nelesní vegetace  jižní okraj CHÚ při mohutnějším 
pískovcovém skalním výchozu 

 
B. populace druh ů 

název druhu  aktuální 
početnost nebo 
vitalita populace 
v ZCHÚ 

stupeň 
ohrožení  

popis biotopu druhu 

bez významu  
  
 

 

 

 

C. objekt neživé p řírody  
útvar  geologické podloží popis výskytu útvaru 
výchozy cenomanských 
pískovců 

Mezozoikum výchozy po celém CHÚ, nejvýznamnější při 
jihovýchodním okraji 

   
 

1.7 Cíl ochrany 
Zajistit nerušenou existenci geologických objektů - výchozů pískovce. Umožnit jejich další studium. 
Původní předmět ochrany zmiňující typická teplomilná společenstva rostlin a hmyzu není možné v 
současné době naplnit vzhledem k tomu, že celé území bylo kompletně zalesněno. Sekundárním cílem 



 6

ochrany tak může být tvorba ekosystému s parametry odpovídajícími klimaxovému lesu. Takové 
území by se mohlo stát centrem systému ekologické stability v rámci městské krajiny a centrem 
výskytu některých významnějších druhů, zvláště bezobratlých a hub. 



 7

2. Rozbor stavu zvlášt ě chrán ěného území s ohledem na p ředmět a 
cíl ochrany 

2.1 Stru čný popis území a charakteristika jeho p řírodních podmínek 
Území je tvořeno jihozápadně orientovaným svahem, kde se nacházejí výstupy pískovců. Zvláště 
významná je pískovcový skalní výchoz na jihovýchodním okraji území. V těchto místech existuje 
potenciál pro další existenci druhů vázaných na otevřená teplomilná stanoviště. 

2.2 Historie využívání území a zásadní pozitivní i negativní vlivy lidské 
činnosti v minulosti 
V minulosti byla lokalita využívána jako pastvina. V té tobě se zde vyskytovala společenstva svazu 
Corynephorion canescentis. V 50. letech 20. století došlo k ústupu od tradičního hospodaření a okolo 
roku 1970 byl svah uměle zalesněn (převážně dubem), čehož důsledkem byl úplný ústup druhů písčin. 

2.3 Související plánovací dokumenty, správní rozhod nutí a právní 
předpisy  
Plán péče pro období 2000-2009. 

2.4 Škodlivé vlivy a ohrožení území v sou časnosti 
V okolí je souvislá městská zástavba, takže antropogenní tlak na celé území je značný. Po zalesnění 
území je potřebné řídit vývoj lesního ekosystému směrem k bohatě strukturovanému lesnímu 
fragmentu, kde bude minimum druhů dřevin, které neodpovídají přirozené druhové skladbě. Poslední 
malé místo výskytu druhů nelesních teplomilných stanovišť na jižním okraji CHÚ při mohutnějším 
pískovcovém skalním výchozu bez intensivních zásahů zanikne v krátké době úplně. 

2.5 Současný stav zvlášt ě chrán ěného území a p řehled díl čích ploch 
Vzhledem k velmi malé výměře CHÚ a k jeho homogenitě nemá smysl území členit na jednotlivé 
segmenty (dílčí plochy). 
 
Botanická charakteristika 
Území je v současnosti poměrně druhově chudé, prakticky úplně ustoupily druhy písčin. Dnešní 
charakter území vystihují zaznamenané druhy jako Abies alba (ojediněle), Acer platanoides, Artemisia 
vulgaris, Atriplex patula, Betula pendula, Crataegus cf. monogyna, Dactylis glomerata, Euphorbia 
cyparissias, Festuca pallens, Juglans regia, Malus sylvestris, Poa nemoralis, Prunus avium, Prunus 
spinosa, Quercus petraea, Quercus rubra, Robinia pseudacacia, Rosa canina, Rubus fruticosus agg., 
Sambucus nigra, Senecio vulgaris, Solanum dulcamara, Solidago canadensis, Symphoricarpos albus a 
Verbascum densiflorum. 
 
V minulosti byly z území uváděny druhy živočichů vázané většinou na nelesní stanoviště: Melanimon 
tibiale (pravděpodobně zde vyhynul), Chondrula tridens, Ophonus puncticolis, Harpalus anxius, 
Coptocephala unifasciata, Otiorhynchus velutinus, O. fullo, Trachyphloeus alternans, T. spinimanus, 
T. angustisetulus, Omias rotundatus, Comasinus setiger, Gymnaetron melas, Mordellistena 
dieckmanni, Epithecia millefoliata a Gymnoscelis rufifasciata. 

2.5.1 Základní údaje o lesích 
Přírodní lesní oblast 17 Polabí 
Lesní hospodářský celek 117801 108000 
Výměra LHC v ZCHÚ (ha) 0,6314 0,0214 
Období platnosti LHP (LHO) 2004-2013 2002-2011 
Organizace lesního hospodářství * LHO Praha LZ Konopiště 
Nižší organizační jednotka **   



 8

Zastoupené oddělení a dílec 
(porostní skupina) 

671Aa4 218Ee15 

* u LČR na úrovni LS (LZ), u ost. na úrovni majetku 
** u LČR revíry, u ost. jen pokud mají 

Přirozená skladba dřevin a zastoupení souborů lesních typů v ZCHÚ 
lt 1C2 celkem 
skladba dbz8 hb2 

lp2 brk bo 
mk bb 

% 

DBz  62,5 
HB  15,6 
LP  15,6 

BRK  1,6 
BO  1,6 
MK  1,6 
BB  1,6 

   
celkem   

 

Současné zastoupení dřevin 
dřevina podíl % 

DBz 95 
AK !! 5 

JV, BR + 
DBC !! + 

celkem 100 
Dřeviny označené !! nejsou součástí přirozené druhové skladby a je potřeba jejich výskyt omezovat až 
eliminovat dle možností. 
V ochranném pásmu jsou v lesních porostech zastoupeny následující dřeviny: AK !!, BK, BO, BOC !!, 
BR, DB, DBC !!, DBZ, JV, LP, MD !!, SMP !!, některé z těchto dřevin se jednotlivě vyskytují i na 
ploše CHÚ v omezeném počtu. Doporučuje se i v OP hospodařit podle zásad navrhovaných pro CHÚ 
a postupně omezovat zastoupení označených nepůvodních dřevin. 
Hodnocení stupně přirozenosti lesních porostů pro celé území: 4 - les kulturní. 

2.5.3 Základní údaje o objektech neživé p řírody 
Dosud nebyl zpracován geologický průzkum. 

2.6 Zhodnocení výsledk ů předchozí pé če a dosavadních zásah ů do 
území a závěry pro další postup 
K zásadním změnám na lokalitě došlo mezi 50. a 60. lety minulého století. Tyto změny měly zásadní 
vliv na změnu charakteru lokality a znehodnocení původního cíle ochrany. V současnosti lze za cíl 
pokládat již pouze vytvoření bohatě strukturovaného fragmentu lesního ekosystému s přirozenou 
druhovou skladbou. Tento cíl se postupně naplňuje zvláště na základě odstraňování nevhodného akátu. 
V této činnosti je nutno pokračovat. 
Minulý plán péče uváděl "Případný asanační zásah by bylo vhodné provést na celé ploše CHÚ. 
Vzhledem k tomu, že takový asanační zásah je v současné době nereálný, navrhuje se  jednání se 
zástupci Lesů hl. .m Prahy , kde  bude stanoveno které konkrétné exempláře dřevin budou vyznačeny a 
také křoviny, které je třeba odstranit.  Během výchovy je porostu je třeba jednotlivým výběrem 
odstranit akát, dub červený, modřín a uvolněné plochy obnovit dubem, lipou a habrem. Bylo by 
vhodné doplnit keřové patro v současnosti omezené na bez černý o hloh, svídu, lísku, řešetlák ap." 
Tento plán byl zřejmě realizován pouze v minimální míře. 



 9

2.7 Stanovení prioritních zájm ů ochrany území v p řípadě jejich možné 
kolize 
V případě střetů zájmů považovat za prioritní zájmy ochrany přírody. 



 10

3. Plán zásah ů a opat ření 

3.1 Výčet, popis a lokalizace navrhovaných zásah ů a opat ření v ZCHÚ 

3.1.1 Rámcové zásady pé če o území nebo zásady jeho jiného využívání 
 
a) péče o lesy 
Cílem je vytvoření bohatě strukturovaného fragmentu lesního ekosystému s přirozenou druhovou 
skladbou. Předpokládá se individuálně výběrný způsob hospodaření. Zakmenění by se mělo udržovat 
na nižší úrovni (cca 0,8), aby došlo k prosvětlení porostu, zvláště pak v místech výchozu skalek tak, 
aby alespoň některé z nich byly pokud možno maximálně osluněné. Nutné je postupné odstraňování 
akátu včetně jeho výmladků. Postupně v rámci probírek odstraňovat i dub červený. V rámci 
případných podsadeb uplatňovat zvláště druhy přirozené skladby, které chybí či jsou nedostatečně 
zastoupeny. 
V rámci porostní skupiny 218Ee15 a v jejím okolí (zmiňované "poslední malé místo výskytu druhů 
nelesních teplomilných stanovišť na jižním okraji CHÚ při mohutnějším pískovcovém skalním 
výchozu") je potřebné udržovat minimální zakmenění (maximálně 0,4) a výhledově jednat o převod 
této plochy na nelesní. 
 
d) péče o živo čichy 
Bez návrhu. 
 
e) zásady jiných zp ůsobů využívání území 
Bez návrhu. 

3.1.2 Podrobný vý čet navrhovaných zásah ů a činností v území 
 
a) lesy 
 
Segment Popis zásahu Naléhavost Perioda 

opakování 
(roky) 

porostní 
skupina 
218Ee15 

odstranění křovin a zmlazení z prostoru mohutného skalního 
výchozu na jihovýchodě CHÚ (vlastní skalní výchoz by měl 
zůstat úplně bez dřevin) 

II 5 

celé 
území 

vyřezávání akátu a kontrola jeho zmlazení II 3-5 

 

3.2 Zásady hospodá řského nebo jiného využívání ochranného pásma 
včetně návrhu zásah ů a přehledu činností 
Na lesních pozemcích a na plochách lesního charakteru v rámci OP hospodařit pokud možno 
obdobným způsobem, jako na vlastním CHÚ (to se týká zvláště postupné eliminace nepůvodních 
druhů dřevin. 

3.3 Zaměření a vyzna čení území v terénu 
Provádět by se měla pouze pravidelná oprava pruhového značení a cedulí se státním znakem. 

3.4 Návrhy pot řebných administrativn ě-správních opat ření v území 
Bez návrhu. 



 11

3.5 Návrhy na regulaci rekrea čního a sportovního využívání území 
veřejností 
Bez návrhu. 

3.6 Návrhy na vzd ělávací využití území 
Bez návrhu. 

3.7 Návrhy na pr ůzkum či výzkum území a monitoring 
Provedení chybějícího geologického průzkumu. Opakovaným entomologickým průzkumem zjistit, 
jestli na území stále přežívají některé dříve zjištěné druhy a k jakým změnám ve struktuře společenstev 
bezobratlých zde došlo. Vhodný by byl též mykologický průzkum, protože z hlediska mykoflóry lze 
očekávat zajímavé výsledky. 

3.8 Vztah k jiným plán ům péče  
Navazuje na předchozí plán péče pro období 2000-2009. 



 12

4. Závěrečné údaje 
 

4.1 Předpokládané náklady hrazené orgánem ochrany p řírody podle 
jednotlivých zásah ů (druh ů prací) 
 

Druh zásahu (práce) a odhad množství (např. plochy) 

  

Počet 
opakování 

Orientační 
náklady za rok 
(Kč) 

Orientační 
náklady za 
období platnosti 
plánu péče (Kč) 

Jednorázové a časově omezené zásahy 

oprava pruhového značení, oprava cedulí se státním znakem   10 000,- 

    

    

C e l k e m (Kč)    

Opakované zásahy 

odstranění křovin a zmlazení z prostoru mohutného skalního 
výchozu 

2 8 000,- 16 000,- 

vyřezávání akátu 3 10 000,- 30 000,- 

kontrola zmlazení akátu (vyřezání výmladků křovinořezem) 3 5 000,- 15 000,- 

    

    

    

    

C e l k e m (Kč)   61 000,- 

 
 

4.2 Použité podklady a zdroje informací 
Ústřední seznam ochrany přírody - Rezervační kniha 

Číla P. (1987): Závěrečná zpráva inventarizačního průzkumu Lepidoptera v CHÚ Okrouhlík v letech 
1986-1987. - Ms., 4p. 

Farkač J., Král D. (2000): Návrh na sledování organismů a managementu ve zvláště chráněných 
územích hlavního města Prahy. – Ms., uloženo na OOP Magistrátu hl. m. Prahy. 

Kubíková J. (1974): Geobotanické zhodnocení chráněného území Okrouhlík. - Ms., 22p. 

Kubíková J. (1985): Doplněk ke stavu území v roce 1985. - Ms., 1p. 

Kubíková J., Ložek V., Špryňar P. et al. (2005): Praha. In: Mackovčin P., Sedláček M. [eds.], 
Chráněná území ČR, svazek XII. - AOPK ČR et EkoCentrum Brno, Praha, 304 p. 

Smrček K. (1992): Zpráva o výsledcích inventarizace vyšších rostlin na ChPV Okrouhlík, Praha 8 - 
Kobylisy, provedené v průběhu roku 1992. - Ms., 7p. 

 



 13

 

 

4.3 Seznam mapových list ů 
a) katastrální mapa (1:2880) – mapový list Gusterberg V.S. IV, 15-9 
b) Státní mapa 1:5000 – mapový list Kralupy nad Vltavou 5-9 
c) Základní mapa České republiky 1:10000 – mapový list 12-24-13 
 

4.4 Seznam používaných zkratek 
 
CHÚ – chráněné území 
PP – přírodní památka 
OP – ochranné pásmo 
KN – katastr nemovitostí 
ZCHÚ – zvláště chráněné území  
LHP – lesní hospodářský plán 
 

4.5 Plán péče zpracoval  
Ing. Karel Matějka, CSc. 
Ing. Karel Matějka, CSc. – IDS, Na Komořsku 2175/2a, 143 00 Praha 4 
 
 
 



 14

 
 
 



 15

Přílohy 
 
Příloha I Protokoly 
 
Příloha II Oznámení o schválení plánu péče orgánem ochrany přírody 
 
Příloha III Rámcové směrnice péče o les podle SLT 
  
 
 

Mapové p řílohy 
Mapa I  Orientační mapa území 
 
Mapa II Mapa parcelního vymezení 
 
Mapa III Ortofotomapa 
 
Mapa IVa Lesnická mapa typologická nebyla zpracovávána pro uniformitu velmi malého území 
 
Mapa IVb Lesnická mapa porostní 
 
Mapa IVc Mapa stupňů přirozenosti lesních porostů nebyla zpracovávána pro uniformitu velmi 

malého území 

 

Poznámka – přiložených mapách je zájmové území vyznačené dle vyhlášky č. 60/2008Sb., 
s touto legendou : 

- - - - - - 
hranice ochranného pásma 
   

 
hranice přírodní památky 

Mapy jsou zpracovány v systému S - JTSK. 

 
 
_______________________________________ 
 
 
Plán péče byl zpracován podle vyhlášky o plánech péče č. 60/2008 Sb.  a  „Osnovy plánů péče o 
národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky, přírodní památky a jejich 
ochranná pásma“  vydané Ministerstvem životního prostředí. 
 

_______________________________________



 16

Orientační mapa přírodní památky Okrouhlík  
 
 

 
 
Měřítko 1: 4000 
 
Legenda 

…...  
hranice ochranného pásma 
  

hranice přírodní památky 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha III 

Rámcové sm ěrnice pé če o les podle soubor ů lesních typ ů / 
hospodá řských soubor ů pro ZCHÚ 



 18

 

(HS) Číslo 
směrnice 

Kategorie lesa Soubory lesních typů 

21 les zvláštního 
určení 

1C 

Cílová druhová skladba dřevin (%) při obnově lesa 
základní meliorační a zpevňující ostatní 
viz vlastní PP   

Porostní typ A   
listnaté dřeviny (DBz 95%, AK 
5%) 

  

Základní rozhodnutí 
Obmýtí Obnovní doba Obmýtí Obnovní doba Obmýtí Obnovní doba 
100-180 30     

Hospodářský způsob Hospodářský způsob Hospodářský způsob 
výběrný, podrostní   

Dlouhodobý cíl péče o lesní porosty 
odstranění nevhodných druhů 
(zvláště AK, DBC), udržení porostu 
s příznivým druhovým složením 

  

Způsob obnovy a obnovní postup: jednotlivý výběr, uvolňování nárostu; použití trojúhelníkového sponu 
(eroze) 
ponechat přirozenému vývoji, 
maximálně využít přirozenou 
obnovu, uvolňování nárostu, 
zdravotní výběr  ; vhodné podsadby 
dosud chybějících druhů 

  

Péče o nálety, nárosty a kultury: ochrana proti buřeni ožínáním, ochrana listnáčů proti zvěři (individuální, 
oplocení kultur) 
eliminace výmladků AK   

Výchova porostů: Podpora diferencované vertikální struktury porostů 
zásahy s negativním výběrem   

Opatření ochrany lesa  
 
vyloučit použití chemických 
prostředků mimo užití pro eliminaci 
AK 

  

 

Provádění nahodilých těžeb 
   

Doporučené technologie 
Dbát na ochranu půdy. 

Poznámka 
Na vhodných místech potenciální ponechání přestárlých skupin stromů pro zlepšení vertikální struktury 
porostů a jejich přírodě bližšího vzhledu. Udržovat snížené zakmenění, zvláště v místech skalních výchozů 

 
 
 
 
 
 



 19

Příloha č. IV        Úplný seznam vlastníků 
 
Parcelní číslo 1266/1: Jaroslava Abrahámová Rajmonova 1194/5, Praha, Kobylisy, 182 00 463/124907 
Ing. Vladimír Benke M.R.Štefánika 899/26, Žilina, 87871/18985864 
Michaela Benková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 87871/18985864 
Ondřej Blažek Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 842/124907 
Ing. Gabriela Bouchalová Taussigova 1156/19, Praha, Kobylisy, 182 00 967/249814 
Tom Coufal Vysočanská 312/11, Praha, Prosek, 190 00 88479/9492932 
Pavla Čadilová Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 6070669/949293200 
Hana Čechová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 674/124907 
Romana Čupová Azalková 490, Jesenice, Horní Jirčany, 252 42 43911/4996280 
Prof. JUDr. Jan Dědič Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 35191/4996280 
MUDr. Ivan Dóci Ph.D. K Haltýři 688/23, Praha, Troja, 181 00 488/124907 
Ing. František Doleček Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 35991/4996280 
Mgr. Ondřej Drebota U Smaltovny 1382/28, Praha, Holešovice, 170 00 467/124907 
Karolina Erbenová Novákových 59/4, Praha, Libeň, 180 00 973/124907 
Jan Fiala Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 182 00 620/124907 
Ján Frıhlich Olbrachtova 1140, Černošice, Černošice, 252 28 4960/1249070 
MUDr. Marek Galas Lichsrdova 2, Žilina 01008, 34631/9992560 
Ing. Martin Goldšmíd Rápošovská 1884, Praha, Újezd Nad Lesy, 190 16 91519/9492932 
Ing. Denisa Goldšmídová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 85135/9492932 
Ing. Petra Hajdová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 50517/9492932 
Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 505/124907 
Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 839/124907 
Ing. Katarína Horká Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43871/22483260 
Radek Horký Kralická 933/8, Praha, Strašnice, 100 00 307097/44966520 
Mgr. Iva Hromková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 2564/624535 
Ing. Milan Hybš Nádražní 29/21, Praha, Smíchov, 150 00 17723/9492932 
Zdeňka Hybšová Štefánikova 10/53, Praha, Smíchov, 150 00 91519/9492932 
Andrea Kadlčíková Boženy Němcové 442, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 686 01 88631/9492932 
Eva Kalaninová Hlivická 420/16, Praha, Bohnice, 181 00 71531/9492932 
Ing. Jiří Kejla Daškova 3072/6, Praha, Modřany, 143 00 967/249814 
Ing. Ondřej Koňák Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 863/249814 
Eva Kožnarová Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Zuzana Křivánková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 1297/124907 
Renáta Kukačková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 54511/4996280 
Petr Kvapil Machatého 682/8, Praha, Hlubočepy, 152 00 601003/99925600 
Azra Lutovská Mesihovićová Fillova 989/3, Praha, Krč, 140 00 65831/9492932 
RNDr. Pavel Machek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 640/124907 
Jarmila Metrahová Korunovační 270/10, Praha, Bubeneč, 170 00 64995/9492932 
Věra Viktorovna Michaljeva Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43711/4996280 
Ing. Petr Možiš Horní Vlčkovice 63, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 44 882/124907 
Ing. Tomáš Neuhäusel Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 83235/9492932 
JUDr. Marian Ondrašik CSc. Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 1087/124907 
Miluška Orctová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 81335/9492932 
Tomáš Pěkný Na Jezerce 1200/9, Praha, Nusle, 140 00 616/124907 
Oldřich Petránek Na Ostrohu 2426/7, Praha, Dejvice, 160 00 87871/9492932 
Bc. Tomáš Petrů Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 33271/4996280 
Ing. Miroslav Piják Dominikánská 196/2, Brno-Střed, Brno-Město, 602 00 34631/9992560 
Mgr. Martin Podhorský Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 641/624535 
Mgr. Antonín Pospíšil Vrchlického 786, Kolín, Kolín IV, 280 02 88023/9492932 
Ing. František Potisk Guothova 2756/3, 831 01 Bratislava, 104743/9492932 
Pavel Procházka Prostřední Lánov 251, Lánov, 543 41 344/124907 
Mgr. Martina Procházková Kociánova 1631, Hořice, Hořice, 508 01 617/124907 
Mgr. Jiří Remr Slezská 1344/67, Praha, Vinohrady, 130 00 52631/4996280 
Richard Rezner Masarykova Třída 743, Orlová, Lutyně, 735 14 88631/9492932 
Lívia Ruppová Svídnická 515/2, Praha, Troja, 181 00 88175/9492932 
Jiří Růžička Nad Přehradou 3355/11, Znojmo, Znojmo, 669 02 508/124907 
Lenka Rychetská Šuňavcova 3, Bratislava, 888/124907 
RNDr. Ivan Rychetský Wichterlova 2312/6, Praha, Libeň, 180 00 17723/9492932 
Ing. Tomáš Schimer Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Michal Schles Hrusická 2510/2, Praha, Záběhlice, 141 00 635/124907 
Ludmila Simonova Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 937/124907 
Štěpán Sklenák Heleny Malířové 155/2, Brno-Sever, Lesná, 638 00 639/124907 
Jitka Smetanová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 182 00 82779/9492932 
RNDr. Ing. Leoš Souček Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 110747/9492932 



 20

Pavel Strážnický 375 East Cedar Street , Newington CT 06111, 662/124907 
Jan Sviták Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 54591/4996280 
Václava Svobodová Sokolovská 1605, Sokolov, Sokolov, 356 01 489/124907 
Monika Šambergerová Vratislavská 396/6, Praha, Bohnice, 181 00 344/124907 
Ing. Soňa Špačková Horňátecká 785/11, Praha, Kobylisy, 182 00 883/124907 
Jan Štorek Londýnská 136/56, Praha, Vinohrady, 120 00 91063/9492932 
Jakub Švejda Na Ládví 849/2, Praha, Kobylisy, 182 00 683/124907 
Tomáš Tichavský Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 2990031/949293200 
Jan Tomeš Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 55267/9492932 
PhDr. Jaromír Valanas Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 494/124907 
Vladimír Velebný Pod Parukářkou 2762/2, Praha, Žižkov, 130 00 33711/4996280 
Hana Vérostová Dělostřelců 1195, Rokycany, Nové Město, 337 03 635/124907 
Iva Veselá U Vinohradské nemocnice 2256/4, Praha, Vinohrady, 130 00 242/124907 
Tereza Vršťalová Mečovská 2472/4, Praha, Horní Počernice, 193 00 68719/9492932 
Eliška Wichnerová Rerychova 1081/2, Brno, Bystrc, 635 00 68947/9492932 
Mgr. Nikol Zúberová Skřivánčí 259, Praha, Březiněves, 182 00 323617/99925600 
ADS CZ, s.r.o. Havelská 499/27, Praha, Staré Město, 110 00 31511/4996280 
ADVENTIS s.r.o. Čimická 310/25, Praha, Troja, 182 00 107251/9492932 
SJM Banot Josef Ing. a Banotová Erzsébet 688/124907: Ing. Josef Banot Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35; 
Erzsébet Banotová Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35 
SJM Bielan Lech a Bielan Lucyna 81563/9492932: Lech Bielan Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00; Lucyna Bielan 
Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
BigHaus spol. s r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 182 00 9111/4996280 
SJM Blaha Vojtěch Ing. a Blahová Zdenka Ing. 66363/9492932: Ing. Vojtěch Blaha Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 
760 01; Ing. Zdenka Blahová Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 760 01 
CLA s.r.o. Zelený pruh 1560/99, Praha, Braník, 140 02 9111/4996280 
CZ FLEER spol. s r.o. Tržní náměstí 241, Teplice, 415 01 17723/9492932 
SJM Čech Jiří Ing. a Čechová Yvona Ing. 54431/4996280: Ing. Jiří Čech Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. 
Yvona Čechová Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00 
Č-sped Praha, s.r.o. Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 182 00 619/124907 
SJM Doleček Michal Ing. a Isaic Camelia Cristina 84983/9492932: Camelia Cristina Isaic Chabařovická 1326/25, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Michal Doleček Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duričić Goran a Duričić Vera 54551/4996280: Goran Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Vera 
Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duška Jan a Dušková Veronika 54583/4746466: Jan Duška Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00; Veronika 
Dušková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Gaisler Jaroslav a Gaislerová Jana 64463/9492932: Jaroslav Gaisler Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00; Jana 
Gaislerová Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hasić Vlatka a Hasić Ruhija 143427/9492932: Vlatka Hasić Vřesová 675/3, Praha, Troja, 181 00; Ruhija Hasić Vřesová 
675/3, Praha, Troja, 181 00 
SJM Hasson Eyal a Hasson Pavla 85515/9492932: Pavla Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01; Eyal 
Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01 
SJM Hof Martin Dr. a Hofová Iveta Mgr. 670/124907: Mgr. Iveta Hofová Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00; Dr. 
Martin Hof Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00 
KALEVAR s.r.o. Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 81183/9492932 
SJM Kalous Jan a Kalousová Miroslava 49831/4996280: Jan Kalous náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00; 
Miroslava Kalousová náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00 
SJM Klen Lubomír Ing. a Klenová Lívia PhDr. 622/124907: Ing. Lubomír Klen Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 
00; PhDr. Lívia Klenová Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Koutný Zdeněk a Koutná Melitta 90987/9492932; Zdeněk Koutný Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01; Melitta 
Koutná Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01 
SJM Krýcha Pavel a Krýchová Soňa 633/124907: Soňa Krýchová Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00; Pavel Krýcha 
Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00 
LASKA DALBOSS, spol. s r.o. Teplická 494/17, Praha, Střížkov, 190 00 635/124907 
SJM Lazar Alan MUDr. a Lazarová Eliška MUDr. 36951/4996280: MUDr. Eliška Lazarová Dětmarovice 544, Dětmarovice, 
735 71; MUDr. Alan Lazar Dětmarovice 544, Dětmarovice, 735 71 
SJM Lažanský Jan a Lažanská Zuzana 65147/9492932: Jan Lažanský Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01; 
Zuzana Lažanská Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01 
MB LEASING, spol. s r.o. Mazurská 521/11, Praha, Troja, 181 00 36451/2498140 
Metrostav Invest a.s. Zenklova 2245/29, Praha, Libeň, 180 00 27783927/474646600 
SJM Michalička Roman Ing. a Michaličková Jana Ing. 964/124907: Ing. Roman Michalička Chemická 1037/20, Bratislava-
Nové Mesto 83104; Ing. Jana Michaličková Chemická 1037/20, Bratislava-Nové Mesto 83104, 
SJM Mularski Kevin Paul a Mularski Lenka Ing. 64995/9492932: Ing. Lenka Mularski Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha, 
Libeň, 180 00; Kevin Paul Mularski Obchodní 548, Štětí, Štětí, 411 08 
SJM Novotný Norbert Ing. a Novotná Marie MUDr. 68871/9492932: MUDr. Marie Novotná Hviezdoslavova 512/31, Praha, 
Háje, 149 00; Ing. Norbert Novotný Hviezdoslavova 512/31, Praha, Háje, 149 00 



 21

SJM Ondráček Gustav Ing. a Ondráčková Jitka Ing. 88707/9492932: Ing. Jitka Ondráčková Štíbrova 1221/2, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Gustav Ondráček Štíbrova 1221/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Pšenička Jan a Pšeničková Hana 36711/4996280: Jan Pšenička Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00; Hana 
Pšeničková Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Ptáček Jan Ing. a Ptáčková Silvie Ing. 54431/4996280: Ing. Jan Ptáček Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00; Ing. 
Silvie Ptáčková Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00 
ROSEBROOK MARKETING s.r.o. Tobrucká 764/4 , Praha 6, 160 00 87643/9492932 
SJM Rozínek Jiří Ing. a Rozínková Lenka 636/124907: Ing. Jiří Rozínek Dobré 145, Dobré, 517 93; Lenka Rozínková Dobré 
145, Dobré, 517 93 
R.R. - SOLID, s.r.o. Společná 2191/3, Praha, Libeň, 182 00 52511/4996280 
SJM Rzepecki Milan Ing. a Rzepecká Kateřina Mgr. 88631/9492932: Mgr. Kateřina Rzepecká Wichterlova 2372/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Milan Rzepecki Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Sadílek Josef a Sadílková Věra 54631/4996280: Josef Sadílek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Věra 
Sadílková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Salamon Tomáš a Salamonová Karolína Mgr. 17723/9492932: Tomáš Salamon Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Mgr. Karolína Salamonová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Slavík Zdeněk MUDr. a Slavíková Kristina MUDr. 137423/9492932: MUDr. Zdeněk Slavík Wichterlova 2372/10, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Kristina Slavíková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Staněk Stanislav Ing. a Staňková Eva Ing. 81905/4746466: Ing. Eva Staňková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Stanislav Staněk Osiková 280, Měšice, Měšice, 250 64 
SJM Šourek Hanuš a Šourková Alžběta 83691/9492932: Hanuš Šourek Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00; 
Alžběta Šourková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Špolc Martin a Špolcová Jitka Ing. 874/124907: Martin Špolc Taussigova 1172/1, Praha, Kobylisy, 182 00; Ing. Jitka 
Špolcová V Mišpulkách 430, Kutná Hora, Žižkov, 284 01 
SJM Tafintsev Konstantin Ing. a Simonova Irina 52551/4996280: Irina Simonova Děkanská vinice II 1534/4, Praha, Nusle, 
140 00; Ing. Konstantin Tafintsev Hostinského 1521/19, Praha, Stodůlky, 155 00 
SJM Trojan Pavel Ing. a Trojanová Marie 922/124907: Ing. Pavel Trojan Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 180 00; Marie 
Trojanová Jugoslávských partyzánů 1603/23, Praha, Dejvice, 160 00 
SJM Ťuik Pavel Ing.arch. a Tuik Christina 84223/9492932: Ing.arch. Pavel Ťuik U Vinohradské nemocnice 2255/6, Praha, 
Vinohrady, 130 00: Christina Tuik Nordalbingerweg 65, 22455 Hamburg, 
SJM Tůma Petr Ing. a Tůmová Lenka 150951/9492932: Ing. Petr Tůma Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00; 
Lenka Tůmová Chotovická 1788/12, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Uhlík Miroslav Ing. a Uhlíková Irena 33671/4996280: Ing. Miroslav Uhlík Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 
180 00; Irena Uhlíková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vanický Petr a Vanická Pavlína JUDr. 88099/9492932: JUDr. Pavlína Vanická Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Petr Vanický Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vavřín Zdeněk Ing. a Vavřínová Zuzana Mgr. 57471/4996280: Ing. Zdeněk Vavřín Bratří Dohalských 140/3, Praha, 
Vysočany, 190 00; Mgr. Zuzana Vavřínová Koláčkova 1905/8, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Veselý Ivan Ing. a Veselá Marie 242/124907: Marie Veselá Zelenohorská 512/5, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. Ivan 
Veselý Ostravská 623, Praha, Letňany, 199 00 
SJM Vlk Martin Mgr. a Vlková Darina Mgr. 88099/9492932: Mgr. Darina Vlková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Mgr. Martin Vlk Kobyliské Náměstí 439/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Vurm Vladimír Ing. a Vurmová Dana MUDr. 60967/4746466: Ing. Vladimír Vurm Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, 
Libeň, 180 00; MUDr. Dana Vurmová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Zabloudil Petr a Zabloudilová Blanka 24951/4996280: Petr Zabloudil Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01; Blanka 
Zabloudilová Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01 
 
Parcelní číslo 1266/3: Jaroslava Abrahámová Rajmonova 1194/5, Praha, Kobylisy, 182 00 463/124907 
Ing. Vladimír Benke M.R.Štefánika 899/26, Žilina, 87871/18985864 
Michaela Benková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 87871/18985864 
Ondřej Blažek Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 842/124907 
Ing. Gabriela Bouchalová Taussigova 1156/19, Praha, Kobylisy, 182 00 967/249814 
Tom Coufal Vysočanská 312/11, Praha, Prosek, 190 00 88479/9492932 
Pavla Čadilová Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 6070669/949293200 
Hana Čechová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 674/124907 
Romana Čupová Azalková 490, Jesenice, Horní Jirčany, 252 42 43911/4996280 
Prof. JUDr. Jan Dědič Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 35191/4996280 
MUDr. Ivan Dóci Ph.D. K Haltýři 688/23, Praha, Troja, 181 00 488/124907 
Ing. František Doleček Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 35991/4996280 
Mgr. Ondřej Drebota U Smaltovny 1382/28, Praha, Holešovice, 170 00 467/124907 
Karolina Erbenová Novákových 59/4, Praha, Libeň, 180 00 973/124907 
Jan Fiala Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 182 00 620/124907 
Ján Frıhlich Olbrachtova 1140, Černošice, Černošice, 252 28 4960/1249070 
MUDr. Marek Galas Lichsrdova 2, Žilina 01008, 34631/9992560 
Ing. Martin Goldšmíd Rápošovská 1884, Praha, Újezd Nad Lesy, 190 16 91519/9492932 
Ing. Denisa Goldšmídová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 85135/9492932 
Ing. Petra Hajdová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 50517/9492932 



 22

Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 505/124907 
Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 839/124907 
Ing. Katarína Horká Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43871/22483260 
Radek Horký Kralická 933/8, Praha, Strašnice, 100 00 307097/44966520 
Mgr. Iva Hromková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 2564/624535 
Ing. Milan Hybš Nádražní 29/21, Praha, Smíchov, 150 00 17723/9492932 
Zdeňka Hybšová Štefánikova 10/53, Praha, Smíchov, 150 00 91519/9492932 
Andrea Kadlčíková Boženy Němcové 442, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 686 01 88631/9492932 
Eva Kalaninová Hlivická 420/16, Praha, Bohnice, 181 00 71531/9492932 
Ing. Jiří Kejla Daškova 3072/6, Praha, Modřany, 143 00 967/249814 
Ing. Ondřej Koňák Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 863/249814 
Eva Kožnarová Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Zuzana Křivánková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 1297/124907 
Renáta Kukačková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 54511/4996280 
Petr Kvapil Machatého 682/8, Praha, Hlubočepy, 152 00 601003/99925600 
Azra Lutovská Mesihovićová Fillova 989/3, Praha, Krč, 140 00 65831/9492932 
RNDr. Pavel Machek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 640/124907 
Jarmila Metrahová Korunovační 270/10, Praha, Bubeneč, 170 00 64995/9492932 
Věra Viktorovna Michaljeva Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43711/4996280 
Ing. Petr Možiš Horní Vlčkovice 63, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 44 882/124907 
Ing. Tomáš Neuhäusel Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 83235/9492932 
JUDr. Marian Ondrašik CSc. Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 1087/124907 
Miluška Orctová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 81335/9492932 
Tomáš Pěkný Na Jezerce 1200/9, Praha, Nusle, 140 00 616/124907 
Oldřich Petránek Na Ostrohu 2426/7, Praha, Dejvice, 160 00 87871/9492932 
Bc. Tomáš Petrů Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 33271/4996280 
Ing. Miroslav Piják Dominikánská 196/2, Brno-Střed, Brno-Město, 602 00 34631/9992560 
Mgr. Martin Podhorský Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 641/624535 
Mgr. Antonín Pospíšil Vrchlického 786, Kolín, Kolín IV, 280 02 88023/9492932 
Ing. František Potisk Guothova 2756/3, 831 01 Bratislava, 104743/9492932 
Pavel Procházka Prostřední Lánov 251, Lánov, 543 41 344/124907 
Mgr. Martina Procházková Kociánova 1631, Hořice, Hořice, 508 01 617/124907 
Mgr. Jiří Remr Slezská 1344/67, Praha, Vinohrady, 130 00 52631/4996280 
Richard Rezner Masarykova Třída 743, Orlová, Lutyně, 735 14 88631/9492932 
Lívia Ruppová Svídnická 515/2, Praha, Troja, 181 00 88175/9492932 
Jiří Růžička Nad Přehradou 3355/11, Znojmo, Znojmo, 669 02 508/124907 
Lenka Rychetská Šuňavcova 3, Bratislava, 888/124907 
RNDr. Ivan Rychetský Wichterlova 2312/6, Praha, Libeň, 180 00 17723/9492932 
Ing. Tomáš Schimer Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Michal Schles Hrusická 2510/2, Praha, Záběhlice, 141 00 635/124907 
Ludmila Simonova Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 937/124907 
Štěpán Sklenák Heleny Malířové 155/2, Brno-Sever, Lesná, 638 00 639/124907 
Jitka Smetanová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 182 00 82779/9492932 
RNDr. Ing. Leoš Souček Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 110747/9492932 
Pavel Strážnický 375 East Cedar Street , Newington CT 06111, 662/124907 
Jan Sviták Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 54591/4996280 
Václava Svobodová Sokolovská 1605, Sokolov, Sokolov, 356 01 489/124907 
Monika Šambergerová Vratislavská 396/6, Praha, Bohnice, 181 00 344/124907 
Ing. Soňa Špačková Horňátecká 785/11, Praha, Kobylisy, 182 00 883/124907 
Jan Štorek Londýnská 136/56, Praha, Vinohrady, 120 00 91063/9492932 
Jakub Švejda Na Ládví 849/2, Praha, Kobylisy, 182 00 683/124907 
Tomáš Tichavský Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 2990031/949293200 
Jan Tomeš Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 55267/9492932 
PhDr. Jaromír Valanas Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 494/124907 
Vladimír Velebný Pod Parukářkou 2762/2, Praha, Žižkov, 130 00 33711/4996280 
Hana Vérostová Dělostřelců 1195, Rokycany, Nové Město, 337 03 635/124907 
Iva Veselá U Vinohradské nemocnice 2256/4, Praha, Vinohrady, 130 00 242/124907 
Tereza Vršťalová Mečovská 2472/4, Praha, Horní Počernice, 193 00 68719/9492932 
Eliška Wichnerová Rerychova 1081/2, Brno, Bystrc, 635 00 68947/9492932 
Mgr. Nikol Zúberová Skřivánčí 259, Praha, Březiněves, 182 00 323617/99925600 
ADS CZ, s.r.o. Havelská 499/27, Praha, Staré Město, 110 00 31511/4996280 
ADVENTIS s.r.o. Čimická 310/25, Praha, Troja, 182 00 107251/9492932 
SJM Banot Josef Ing. a Banotová Erzsébet 688/124907:  Ing. Josef Banot Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35; 
Erzsébet Banotová Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35 
SJM Bielan Lech a Bielan Lucyna 81563/9492932: Lech Bielan Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00; Lucyna Bielan 
Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
BigHaus spol. s r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 182 00 9111/4996280 



 23

SJM Blaha Vojtěch Ing. a Blahová Zdenka Ing. 66363/9492932: Ing. Vojtěch Blaha Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 
760 01; Ing. Zdenka Blahová Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 760 01 
CLA s.r.o. Zelený pruh 1560/99, Praha, Braník, 140 02 9111/4996280 
CZ FLEER spol. s r.o. Tržní náměstí 241, Teplice, 415 01 17723/9492932 
SJM Čech Jiří Ing. a Čechová Yvona Ing. 54431/4996280: Ing. Jiří Čech Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. 
Yvona Čechová Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00 
Č-sped Praha, s.r.o. Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 182 00 619/124907 
SJM Doleček Michal Ing. a Isaic Camelia Cristina 84983/9492932: Camelia Cristina Isaic Chabařovická 1326/25, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Michal Doleček Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duričić Goran a Duričić Vera 54551/4996280: Goran Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Vera 
Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duška Jan a Dušková Veronika 54583/4746466: Jan Duška Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00; Veronika 
Dušková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Gaisler Jaroslav a Gaislerová Jana 64463/9492932: Jaroslav Gaisler Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00; Jana 
Gaislerová Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hasić Vlatka a Hasić Ruhija 143427/9492932: Vlatka Hasić Vřesová 675/3, Praha, Troja, 181 00; Ruhija Hasić Vřesová 
675/3, Praha, Troja, 181 00 
SJM Hasson Eyal a Hasson Pavla 85515/9492932: Pavla Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01; Eyal 
Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01 
SJM Hof Martin Dr. a Hofová Iveta Mgr. 670/124907: Mgr. Iveta Hofová Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00 
 Dr. Martin Hof Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00 
KALEVAR s.r.o. Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 81183/9492932 
SJM Kalous Jan a Kalousová Miroslava 49831/4996280: Jan Kalous náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00; 
Miroslava Kalousová náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00 
SJM Klen Lubomír Ing. a Klenová Lívia PhDr. 622/124907: Ing. Lubomír Klen Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 
00; PhDr. Lívia Klenová Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Koutný Zdeněk a Koutná Melitta 90987/9492932: Zdeněk Koutný Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01; Melitta 
Koutná Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01 
SJM Krýcha Pavel a Krýchová Soňa 633/124907: Soňa Krýchová Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00; Pavel Krýcha 
Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00 
LASKA DALBOSS, spol. s r.o. Teplická 494/17, Praha, Střížkov, 190 00 635/124907 
SJM Lazar Alan MUDr. a Lazarová Eliška MUDr. 36951/4996280: MUDr. Eliška Lazarová Dětmarovice 544, Dětmarovice, 
735 71; MUDr. Alan Lazar Dětmarovice 544, Dětmarovice, 735 71 
SJM Lažanský Jan a Lažanská Zuzana 65147/9492932: Jan Lažanský Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01; 
Zuzana Lažanská Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01 
MB LEASING, spol. s r.o. Mazurská 521/11, Praha, Troja, 181 00 36451/2498140 
Metrostav Invest a.s. Zenklova 2245/29, Praha, Libeň, 180 00 27783927/474646600 
SJM Michalička Roman Ing. a Michaličková Jana Ing. 964/124907: Ing. Roman Michalička Chemická 1037/20, Bratislava-
Nové Mesto 83104; Ing. Jana Michaličková Chemická 1037/20, Bratislava-Nové Mesto 83104, 
SJM Mularski Kevin Paul a Mularski Lenka Ing. 64995/9492932: Ing. Lenka Mularski Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha, 
Libeň, 180 00; Kevin Paul Mularski Obchodní 548, Štětí, Štětí, 411 08 
SJM Novotný Norbert Ing. a Novotná Marie MUDr. 68871/9492932: MUDr. Marie Novotná Hviezdoslavova 512/31, Praha, 
Háje, 149 00; Ing. Norbert Novotný Hviezdoslavova 512/31, Praha, Háje, 149 00 
SJM Ondráček Gustav Ing. a Ondráčková Jitka Ing. 88707/9492932: Ing. Jitka Ondráčková Štíbrova 1221/2, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Gustav Ondráček Štíbrova 1221/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Pšenička Jan a Pšeničková Hana 36711/4996280: Jan Pšenička Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00; Hana 
Pšeničková Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Ptáček Jan Ing. a Ptáčková Silvie Ing. 54431/4996280: Ing. Jan Ptáček Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00; Ing. 
Silvie Ptáčková Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00 
ROSEBROOK MARKETING s.r.o. Tobrucká 764/4 , Praha 6, 160 00 87643/9492932 
SJM Rozínek Jiří Ing. a Rozínková Lenka 636/124907: Ing. Jiří Rozínek Dobré 145, Dobré, 517 93; Lenka Rozínková Dobré 
145, Dobré, 517 93 
R.R. - SOLID, s.r.o. Společná 2191/3, Praha, Libeň, 182 00 52511/4996280 
SJM Rzepecki Milan Ing. a Rzepecká Kateřina Mgr. 88631/9492932: Mgr. Kateřina Rzepecká Wichterlova 2372/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Milan Rzepecki Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Sadílek Josef a Sadílková Věra 54631/4996280: Josef Sadílek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Věra 
Sadílková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Salamon Tomáš a Salamonová Karolína Mgr. 17723/9492932: Tomáš Salamon Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Mgr. Karolína Salamonová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Slavík Zdeněk MUDr. a Slavíková Kristina MUDr. 137423/9492932: MUDr. Zdeněk Slavík Wichterlova 2372/10, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Kristina Slavíková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Staněk Stanislav Ing. a Staňková Eva Ing. 81905/4746466: Ing. Eva Staňková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Stanislav Staněk Osiková 280, Měšice, Měšice, 250 64 
SJM Šourek Hanuš a Šourková Alžběta 83691/9492932: Hanuš Šourek Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00; 
Alžběta Šourková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Špolc Martin a Špolcová Jitka Ing. 874/124907: Martin Špolc Taussigova 1172/1, Praha, Kobylisy, 182 00; Ing. Jitka 
Špolcová V Mišpulkách 430, Kutná Hora, Žižkov, 284 01 



 24

SJM Tafintsev Konstantin Ing. a Simonova Irina 52551/4996280: Irina Simonova Děkanská vinice II 1534/4, Praha, Nusle, 
140 00; Ing. Konstantin Tafintsev Hostinského 1521/19, Praha, Stodůlky, 155 00 
SJM Trojan Pavel Ing. a Trojanová Marie 922/124907: Ing. Pavel Trojan Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 180 00; Marie 
Trojanová Jugoslávských partyzánů 1603/23, Praha, Dejvice, 160 00 
SJM Ťuik Pavel Ing.arch. a Tuik Christina 84223/9492932: Ing.arch. Pavel Ťuik U Vinohradské nemocnice 2255/6, Praha, 
Vinohrady, 130 00; Christina Tuik Nordalbingerweg 65, 22455 Hamburg, 
SJM Tůma Petr Ing. a Tůmová Lenka 150951/9492932: Ing. Petr Tůma Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00; 
Lenka Tůmová Chotovická 1788/12, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Uhlík Miroslav Ing. a Uhlíková Irena 33671/4996280: Ing. Miroslav Uhlík Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 
180 00; Irena Uhlíková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vanický Petr a Vanická Pavlína JUDr. 88099/9492932: JUDr. Pavlína Vanická Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Petr Vanický Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vavřín Zdeněk Ing. a Vavřínová Zuzana Mgr. 57471/4996280: Ing. Zdeněk Vavřín Bratří Dohalských 140/3, Praha, 
Vysočany, 190 00; Mgr. Zuzana Vavřínová Koláčkova 1905/8, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Veselý Ivan Ing. a Veselá Marie 242/124907: Marie Veselá Zelenohorská 512/5, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. Ivan 
Veselý Ostravská 623, Praha, Letňany, 199 00 
SJM Vlk Martin Mgr. a Vlková Darina Mgr. 88099/9492932: Mgr. Darina Vlková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Mgr. Martin Vlk Kobyliské Náměstí 439/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Vurm Vladimír Ing. a Vurmová Dana MUDr. 60967/4746466: Ing. Vladimír Vurm Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, 
Libeň, 180 00; MUDr. Dana Vurmová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Zabloudil Petr a Zabloudilová Blanka 24951/4996280: Petr Zabloudil Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01; Blanka 
Zabloudilová Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01 
 
Parcelní číslo 1266/8: Marta Bedřichová Nad Koupalištěm 598/5, Praha, Kobylisy, 182 00 442487/15817082 
Mgr. Ing. Aleš Beránek Bělehradská 2758/4, Tábor, 390 05 436749/31634164 
JUDr. Petr Bíza Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 407831/15817082 
Ing. Karel Bouček Senovážné náměstí 994/2, Praha, Nové Město, 110 00 265521/7908541 
Zdeňka Ekart Limbergová Finská 577/5, Praha, Vršovice, 101 00 4304/416239 
Ing. Ivana Havlová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 6335/416239 
Martin Konečný Bronzová 1269/32, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00 346575/15817082 
Jakub Kořínek Brdlíkova 285/1b, Praha, Motol, 150 00 6729/416239 
Ing. Martin Málek Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 448757/15817082 
Ing. Julie Malotová Gutova 145/2, Praha, Strašnice, 100 00 6818/416239 
Ing. Tomáš Matoušek Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 89733/15817082 
Ing. Jana Medřická Libická 1918/6, Praha, Vinohrady, 130 00 436749/31634164 
Ing. Lubomír Menzl Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 505909/15817082 
Blanka Menzlová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 332515/15817082 
MUDr. Hana Novotná A. Randýskové 1798, Zlín, Zlín, 760 01 5854/416239 
JUDr. Kateřina Novotná Pod Kopcem 33/12a, Praha, Hodkovičky, 147 00 384043/15817082 
Ing. Pavel Pilát U Kříže 611/3, Praha, Jinonice, 158 00 325086/7908541 
Jiřina Pocková Hrubého 1203/6, Praha, Kobylisy, 182 00 436445/15817082 
Ing. Petr Pohanka Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 89733/15817082 
Hana Poslušná Dolákova 527/36, Praha, Bohnice, 181 00 3795/416239 
Hana Procházková Hnězdenská 584/12, Praha, Troja, 181 00 516853/31634164 
Jan Rataj Erbenovo nábřeží 942/28, Kroměříž, 767 01 267288/7908541 
MUDr. Martin Schaffer Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 374619/15817082 
Jitka Smetana Zachova 1347/24, Praha, Krč, 140 00 399889/15817082 
František Šimek Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 430669/15817082 
Ing. Markéta Šmatlánová Ph.D. Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 89733/15817082 
Věra Špolcová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 5257/416239 
Jaroslav Šulc Dašická 1184, Pardubice, Bílé Předměstí, 530 03 516853/31634164 
Ing. Pavel Švagr Žižkova 470, Sedlčany, Sedlčany, 264 01 437357/15817082 
SJM Basso Enrico a Basso Jitka 361186/7908541: Jitka Basso Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 182 00; Enrico Basso 
Vršovické náměstí 1012/4, Praha, Vršovice, 101 00 
SJM Brunclík Martin Ing. a Brunclíková Gabriela Ing. 502755/15817082: Ing. Gabriela Brunclíková Nad Okrouhlíkem 
2290/3, Praha, Libeň, 180 00; Ing. Martin Brunclík Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Buršík Ondřej Ing. a Buršíková Jana Mgr. 384347/15817082: Mgr. Jana Buršíková Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Ondřej Buršík Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Denemark Ladislav MUDr. a Denemarková Jitka JUDr. 348665/15817082: JUDr. Jitka Denemarková Bítovská 1227/9, 
Praha, Michle, 140 00; MUDr. Ladislav Denemark Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Gerber Richard RNDr. a Gerberová Eva MUDr. 438915/15817082: RNDr. Richard Gerber Nad Okrouhlíkem 2290/1, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Eva Gerberová Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Kalanin Tomáš Ing. a Kalaninová Pavlína Ing. 270195/7908541: Ing. Tomáš Kalanin U Kříže 631/20, Praha, Jinonice, 
158 00; Ing. Pavlína Kalaninová Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Kubáň Drahomír a Kubáňová Romana 266167/15817082: Romana Kubáňová Jelínkova 1652/10, Praha, Kobylisy, 182 
00; Drahomír Kubáň Jelínkova 1652/10, Praha, Kobylisy, 182 00 



 25

SJM Mudruňka Aleš Ing. a Mudruňková Šárka Ing. 622683/15817082: Ing. Aleš Mudruňka Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Šárka Mudruňková Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Pištěk Jan a Pištěková Markéta 9448/416239: Jan Pištěk Za Hládkovem 676/20, Praha, Střešovice, 169 00; Markéta 
Pištěková Čimická 557/52, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Ružič Dušan JUDr. a Ružičová Jitka 612689/15817082: JUDr. Dušan Ružič Chabařovická 1331/5, Praha, Kobylisy, 182 
00; Jitka Ružičová Chabařovická 1331/5, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Říha Miloslav a Říhová Olga 362212/7908541: Miloslav Říha Na štěpnici 1827/50, Praha, Libeň, 182 00; Olga Říhová 
Na štěpnici 1827/50, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Sedláček Zbyněk Ing. a Sedláčková Marcela JUDr. 4326/416239: JUDr. Marcela Sedláčková Bohdíkovská 2890/57a, 
Šumperk, Šumperk, 787 01; Ing. Zbyněk Sedláček Bohdíkovská 2890/57a, Šumperk, Šumperk, 787 01 
SJM Sedlák Pavel a Sedláková Vladimíra Mgr. 394721/15817082: Mgr. Vladimíra Sedláková Batelovská 1207/7, Praha, 
Michle, 140 00; Pavel Sedlák Batelovská 1207/7, Praha, Michle, 140 00 
SJM Tatíček Jan Ing. a Tatíčková Milena 364359/15817082: Ing. Jan Tatíček Ant. Škváry 1045, Kladno, Kladno, 272 01; 
Milena Tatíčková Ant. Škváry 1045, Kladno, 272 01 
 
Parcelní číslo 1266/9: Mgr. Martin Bělina Katovická 411/4, Praha, Bohnice, 181 00 195449/4012902 
Tomáš Bělina Katovická 410/6, Praha, Bohnice, 181 00 196457/4012902 
Monika Drmotová Poděbradova 782/26a, Praha, Ďáblice, 182 00 197771/4012902 
MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 787 01 42017/8025804 
Ing. Milan Hybš Nádražní 29/21, Praha, Smíchov, 150 00 194567/4012902 
Ing. Jaroslav Kasika Generála Janouška 889/36, Praha, Černý Most, 198 00 196871/4012902 
Věra Králová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 161699/4012902 
Ing. Bohumil Kvasnička Devonská 1026/2, Praha, Hlubočepy, 152 00 5111/74313 
Radka Mášová Taussigova 1172/1, Praha, Kobylisy, 182 00 155759/4012902 
Ing. Tomáš Matoušek Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 200327/4012902 
Haris Mesihovič Bedřichovská 1961/4, Praha, Libeň, 182 00 198113/4012902 
Bc. Tomáš Petrů Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 179969/2006451 
Ing. Petr Pohanka Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 4565/222939 
Ing. Petr Rýva Eliášova 1138/5, Litoměřice, Předměstí, 412 01 200849/4012902 
Michaela Slavíčková Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 154283/4012902 
Nicol Stracheová Průjezdní 245, Ústí Nad Labem, Brná, 403 21 197/9693 
Jan Svoboda Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 130001/4012902 
Ing. Markéta Šmatlánová Ph.D. Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 6491/222939 
SJM Hansel Arnošt MUDr. a Hanselová Ivana MUDr. 42017/8025804: MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 
Šumperk, 787 01; MUDr. Ivana Hanselová Alšova 353/5a, Šumperk, Šumperk, 787 01 
SJM Jirka Radek Ing. a Jirková Michaela 193253/4012902: Michaela Jirková Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 
00; Ing. Radek Jirka Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Meitner Vladimír Mgr. a Meitnerová Ludmila 15554/222939: Mgr. Vladimír Meitner Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, 
Libeň, 180 00; Ludmila Meitnerová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Růžička Vladimír Ing. a Růžičková Hana 199625/4012902: Hana Růžičková Nad Záložnou 670/7, Praha, Kobylisy, 182 
00; Ing. Vladimír Růžička Nad Záložnou 670/7, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Škorpil Josef PhDr. a Škorpilová Marie 199391/4012902: PhDr. Josef Škorpil Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 
180 00; Marie Škorpilová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
 
Parcelní číslo 1266/10: Marek Balcar Kovanecká 2104/2, Praha, Libeň, 190 00 2792/86831 
Jindřiška Bertolová Vápeníkova 1136/26, Praha, Chodov, 149 00 165281/4428381 
Jaroslav Chytil Olomoucká 55, Velký Týnec, Vsisko, 783 72 97609/4428381 
Eva Chytilová Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 182 00 97609/4428381 
Jan Čechura Společná 2191/3, Praha, Libeň, 182 00 5143/142851 
František Drobil Na Oborách 394, Ledenice, 373 11 6653/260493 
Jan Fiřt Konstantinova 1482/22, Praha, Chodov, 149 00 168698/4428381 
MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 787 01 7423/520986 
MUDr. Irena Hanzalová Toušeňská 769/4, Praha, Lhotka, 142 00 418088/4428381 
Stanislav Hervert Pod Kynclovkou 1048/13, Praha, Kobylisy, 182 00 53116/1476127 
Mgr. Milan Matoušek Hraniční 17/21, Olomouc, Nová Ulice, 779 00 79279/1476127 
Jan Šedivý Toužimská 288/64, Praha, Kbely, 197 00 159110/4428381 
Ing. Ivan Šesták Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 180 00 18667/260493 
Petr Štěpánek Veltěžská 362/32, Praha, Kobylisy, 182 00 77409/1476127 
Ing. Martin Vít Vršovická 902/24, Praha, Vršovice, 101 00 278321/4428381 
Ivan Volman Václavské Náměstí 775/8, Praha, Nové Město, 110 00 196238/4428381 
SJM Beneš Jan a Benešová Jana Ing. 8806/260493: Jan Beneš Přeloučská 83, Pardubice, Staré Čívice, 530 06; Ing. Jana 
Benešová Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hansel Arnošt MUDr. a Hanselová Ivana MUDr. 7423/520986: MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 
Šumperk, 787 01; MUDr. Ivana Hanselová Alšova 353/5a, Šumperk, Šumperk, 787 01 
H.S.TRADE a.s. Nad Rokoskou 1326/19, Praha, Libeň, 182 00 77511/1476127 
SJM Křížek Jakub a Křížková Alena 63690/1476127: Alena Křížková Jeseniova 1647/122, Praha, Žižkov, 130 00; Jakub 
Křížek Jeseniova 1647/122, Praha, Žižkov, 130 00 



 26

SJM Meloun Ivan Ing. a Melounová Martina Mgr. 79755/1476127: Ing. Ivan Meloun Nový Svět 596, Harrachov, 512 46; 
Mgr. Martina Melounová Nový Svět 596, Harrachov, 512 46 
SJM Podpiera Jiří Ing. a Pruteanu Anca Maria 199876/4428381: Ing. Jiří Podpiera Wollmanova 680/8, Brno, Bystrc, 635 00; 
Anca Maria Pruteanu Biskupcova 1843/3, Praha, Žižkov, 130 00 
SJM Špína Vladimír a Spinová Ilona 7574/142851: Ilona Spinová 7633 Davis Peak , Littleton; Vladimír Špína 7633 Davis 
Peak , Littleton 
SJM Vlk Václav Ing. a Vlková Michaela Mgr. 6607/260493: Ing. Václav Vlk Devonská 999/1, Praha, Hlubočepy, 152 00; 
Mgr. Michaela Vlková Kobyliské náměstí 439/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
 
Parcelní číslo 1266/11: Lenka Čermáková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 8504/260959 
Ing. Roman Kerel Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 227336/2870549 
Karel Kočí Dušní 7/13, Praha, Josefov, 110 00 127066/2870549 
Ing. Dagmar Kopejtková Baranova 1587/24, Praha, Žižkov, 130 00 104395/2870549 
Roman Kratochvíl Láskova 1796/15, Praha, Chodov, 148 00 102965/2870549 
Ing. Jiřina Kusáková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 104560/2870549 
Mgr. Pavel Laurich Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 23490/2870549 
Michal Penc Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 127099/2870549 
Ing. Marek Pernický Högerova 1098/15, Praha, Hlubočepy, 152 00 6699/260959 
Ing. Petr Pohanka Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 151277/2870549 
Olga Prokhorova Společná 2212/4, Praha, Libeň, 182 00 123612/2870549 
Ing. Petr Schula Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 151035/2870549 
Ing. Marta Staňková Rumburská 263/21, Praha, Střížkov, 190 00 100105/2870549 
Mgr. Alois Šatava Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 103603/2870549 
Mgr. Monika Šuleková Strmý Vršok 8024/26, Bratislava, 84106, Záhorská Bystrica, 101007/2870549 
SJM Djukanović Djordje a Djukanović Ljiljana 7024/260959: Ljiljana Djukanović Kurkova 1209/8, Praha, Kobylisy, 182 00; 
Djordje Djukanović Kurkova 1209/8, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Kadlec Jiří a Kadlecová Šárka 148527/2870549: Jiří Kadlec Litvínovská 519/38, Praha, Prosek, 190 00; Šárka 
Kadlecová Osadní 46/39, Praha, Holešovice, 170 00 
SJM Kordic Samo Ing. a Kordić Sofija Mgr. 150919/2870549: Mgr. Sofija Kordić Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Samo Kordic Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Laurich Pavel Mgr. a Laurichová Irena Ing. 11803/260959: Mgr. Pavel Laurich Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Irena Laurichová Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 
MB LEASING, spol. s r.o. Mazurská 521/11, Praha, Troja, 181 00 233408/2870549 
SJM Poštulka Tomáš a Poštulková Gabriela 120356/2870549: Tomáš Poštulka Skalnická 827/5, Praha 8, Ďáblice, 182 00; 
Gabriela Poštulková Skalnická 827/5, Praha, Ďáblice, 182 00 
SJM Stehlík Josef RNDr. a Stehlíková Danuše Mgr. 148527/2870549: RNDr. Josef Stehlík Famfulíkova 1149/1, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Mgr. Danuše Stehlíková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Suchomel Tomáš Ing. a Suchomelová Olga Ing. 146932/2870549: Ing. Tomáš Suchomel Bergerova 1115/2, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Olga Suchomelová Bergerova 1115/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
 
Parcelní číslo 1266/12: Marek Balcar Kovanecká 2104/2, Praha, Libeň, 190 00 46789/4904548 
Petr Batěk Milady Horákové 462/22, Praha, Holešovice, 170 00 241599/4904548 
Jana Dobrovolná Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 232711/4904548 
Ing. Veronika Francová Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 192099/4904548 
Denisa Havelková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 238299/4904548 
Ing. Tomáš Hruška Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 2316/111467 
Jiřina Končelíková Vinohradská 1678/76, Praha, Vinohrady, 130 00 240191/4904548 
Jiří Kopecký Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 46789/4904548 
Ing. Karolína Kutíková Písečná 455/5, Praha, Troja, 181 00 194409/4904548 
Ing. Jaroslav Lopata Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 155227/4904548 
Barbora Petráčková Vinohradská 1128/47, Praha, Vinohrady, 120 00 1417/111467 
Ing. Petr Pohanka Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 46789/4904548 
Markéta Radová Náměstí Osvoboditelů 1365/4, Praha, Radotín, 153 00 241181/4904548 
Tomáš Reytt Nad Obcí II 1758/48, Praha, Krč, 140 00 238145/9809096 
Marcela Urstová Štíbrova 1220/4, Praha, Kobylisy, 182 00 238145/9809096 
Ing. Miroslava Vejlupková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 240235/4904548 
Michal Vorlíček Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 139277/2452274 
Bc. Marek Woitsch Na Kozačce 1212/4, Praha, Vinohrady, 120 00 2834/111467 
SJM Augustin Milan a Augustinová Alena 2293/111467: Milan Augustin Vrchlabská 36/29, Praha, Kbely, 197 00; Alena 
Augustinová Vrchlabská 36/29, Praha, Kbely, 197 00 
SJM Dvořák Martin a Dvořáková Marína 237001/4904548: Marína Dvořáková Luhovská 1729/3, Praha, Kobylisy, 182 00; 
Martin Dvořák Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Jaroš Petr Mgr. a Jarošová Alena MUDr. 3176/111467: Mgr. Petr Jaroš Hulická 1089, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16; 
MUDr. Alena Jarošová Hulická 1089, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16 
SJM Kohoutek Michal Ing. a Kohoutková Asa Kayoko 237067/4904548: Ing. Michal Kohoutek Nad Okrouhlíkem 2294/11, 
Praha, Libeň, 180 00; Kayoko Kohoutková Asa Na Úlehli 1258/5, Praha, Michle, 141 00 



 27

SJM Kouba Jiří Ing. a Koubová Eva JUDr. 178965/2452274: Ing. Jiří Kouba Kpt. Stránského 977/11, Praha, Černý Most, 
198 00; JUDr. Eva Koubová Mazurská 516/1, Praha, Troja, 181 00 
SJM Kružík Lubomír Ing. a Kružíková Naděžda MUDr. 6901/222934: Ing. Lubomír Kružík Nad Okrouhlíkem 2294/11, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Naděžda Kružíková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Mička Přemysl JUDr. Ing. CSc a Mičková Jana Ing. 241269/4904548: JUDr. Ing. Přemysl Mička CSc Nad 
Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00; Ing. Jana Mičková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Täubel Jan Ing. a Täubelová Libuše JUDr. 199271/4904548: Ing. Jan Täubel Na blatech 943/18, Praha, Ďáblice, 182 00; 
JUDr. Libuše Täubelová Na blatech 943/18, Praha, Ďáblice, 182 00 
SJM Voleský Karel Ing. a Voleská Táňa Mgr. 317587/4904548: Ing. Karel Voleský Hyacintová 3181/20, Praha, Záběhlice, 
106 00; Mgr. Táňa Voleská Hyacintová 3181/20, Praha, Záběhlice, 106 00 
 
Parcelní číslo 1266/22: Marek Balcar Kovanecká 2104/2, Praha, Libeň, 190 00 231061/30438408 
Petr Batěk Milady Horákové 462/22, Praha, Holešovice, 170 00 241599/30438408 
Marta Bedřichová Nad Koupalištěm 598/5, Praha, Kobylisy, 182 00 442487/52575432 
Mgr. Martin Bělina Katovická 411/4, Praha, Bohnice, 181 00 195449/24904152 
Tomáš Bělina Katovická 410/6, Praha, Bohnice, 181 00 196457/24904152 
Mgr. Ing. Aleš Beránek Bělehradská 2758/4, Tábor, 390 05 436749/105150864 
Jindřiška Bertolová Vápeníkova 1136/26, Praha, Chodov, 149 00 165281/23520588 
JUDr. Petr Bíza Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 407831/52575432 
Ing. Karel Bouček Senovážné náměstí 994/2, Praha, Nové Město, 110 00 531042/52575432 
Jaroslav Chytil Olomoucká 55, Velký Týnec, Vsisko, 783 72 97609/23520588 
Eva Chytilová Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 182 00 97609/23520588 
Jan Čechura Společná 2191/3, Praha, Libeň, 182 00 159433/23520588 
Lenka Čermáková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 8504/1383564 
Jana Dobrovolná Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 232711/30438408 
Monika Drmotová Poděbradova 782/26a, Praha, Ďáblice, 182 00 197771/24904152 
František Drobil Na Oborách 394, Ledenice, 373 11 6653/1383564 
Jan Fiřt Konstantinova 1482/22, Praha, Chodov, 149 00 168698/23520588 
Ing. Veronika Francová Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 192099/30438408 
MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 787 01 175631/49808304 
MUDr. Irena Hanzalová Toušeňská 769/4, Praha, Lhotka, 142 00 418088/23520588 
Denisa Havelková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 238299/30438408 
Ing. Ivana Havlová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 6335/1383564 
Stanislav Hervert Pod Kynclovkou 1048/13, Praha, Kobylisy, 182 00 159348/23520588 
Ing. Tomáš Hruška Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 4632/1383564 
Ing. Milan Hybš Nádražní 29/21, Praha, Smíchov, 150 00 194567/24904152 
Ing. Jaroslav Kasika Generála Janouška 889/36, Praha, Černý Most, 198 00 196871/24904152 
Ing. Roman Kerel Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 454672/30438408 
Karel Kočí Dušní 7/13, Praha, Josefov, 110 00 254132/30438408 
Jiřina Končelíková Vinohradská 1678/76, Praha, Vinohrady, 130 00 240191/30438408 
Martin Konečný Bronzová 1269/32, Ostrava, Slezská Ostrava, 710 00 346575/52575432 
Jiří Kopecký Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 46789/30438408 
Ing. Dagmar Kopejtková Baranova 1587/24, Praha, Žižkov, 130 00 208790/30438408 
Jakub Kořínek Brdlíkova 285/1b, Praha, Motol, 150 00 6729/1383564 
Věra Králová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 161699/24904152 
Roman Kratochvíl Láskova 1796/15, Praha, Chodov, 148 00 205930/30438408 
Ing. Jiřina Kusáková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 209120/30438408 
Ing. Karolína Kutíková Písečná 455/5, Praha, Troja, 181 00 194409/30438408 
Ing. Bohumil Kvasnička Devonská 1026/2, Praha, Hlubočepy, 152 00 15333/1383564 
Mgr. Pavel Laurich Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 306646/30438408 
Zuzana Limbergová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 4304/1383564 
Ing. Jaroslav Lopata Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 155227/30438408 
Ing. Martin Málek Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 448757/52575432 
Ing. Julie Malotová Gutova 145/2, Praha, Strašnice, 100 00 6818/1383564 
Radka Mášová Taussigova 1172/1, Praha, Kobylisy, 182 00 155759/24904152 
Mgr. Milan Matoušek Hraniční 17/21, Olomouc, Nová Ulice, 779 00 237837/23520588 
Ing. Tomáš Matoušek Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 2306905/236589444 
Ing. Jana Medřická Libická 1918/6, Praha, Vinohrady, 130 00 436749/105150864 
Ing. Lubomír Menzl Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 505909/52575432 
Blanka Menzlová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 332515/52575432 
Haris Mesihovič Bedřichovská 1961/4, Praha, Libeň, 182 00 198113/24904152 
JUDr. Kateřina Novotná Pod Kopcem 33/12a, Praha, Hodkovičky, 147 00 384043/52575432 
Michal Penc Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 254198/30438408 
Ing. Marek Pernický Högerova 1098/15, Praha, Hlubočepy, 152 00 6699/1383564 
Barbora Petráčková Vinohradská 1128/47, Praha, Vinohrady, 120 00 2834/1383564 
Bc. Tomáš Petrů Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 6838822/473178888 
Ing. Pavel Pilát U Kříže 611/3, Praha, Jinonice, 158 00 650172/52575432 



 28

Jiřina Pocková Hrubého 1203/6, Praha, Kobylisy, 182 00 436445/52575432 
Ing. Petr Pohanka Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 4766375/289164876 
Hana Poslušná Dolákova 527/36, Praha, Bohnice, 181 00 3795/1383564 
Hana Procházková Hnězdenská 584/12, Praha, Troja, 181 00 516853/105150864 
Olga Prokhorova Společná 2212/4, Praha, Libeň, 182 00 247224/30438408 
Markéta Radová Náměstí Osvoboditelů 1365/4, Praha, Radotín, 153 00 241181/30438408 
Jan Rataj Erbenovo nábřeží 942/28, Kroměříž, 767 01 534576/52575432 
Tomáš Reytt Nad Obcí II 1758/48, Praha, Krč, 140 00 238145/60876816 
Ing. Petr Rýva Eliášova 1138/5, Litoměřice, Předměstí, 412 01 200849/24904152 
MUDr. Martin Schaffer Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 374619/52575432 
Ing. Petr Schula Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 302070/30438408 
Michaela Slavíčková Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 154283/24904152 
Jitka Smetana Zachova 1347/24, Praha, Krč, 140 00 399889/52575432 
Ing. Marta Staňková Rumburská 263/21, Praha, Střížkov, 190 00 200210/30438408 
Nicol Stracheová Průjezdní 245, Ústí Nad Labem, Brná, 403 21 4531/1383564 
Jan Svoboda Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 130001/24904152 
Mgr. Alois Šatava Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 207206/30438408 
Jan Šedivý Toužimská 288/64, Praha, Kbely, 197 00 159110/23520588 
Ing. Ivan Šesták Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 180 00 18667/1383564 
František Šimek Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 430669/52575432 
Ing. Markéta Šmatlánová Ph.D. Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 336391/52575432 
Věra Špolcová Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 5257/1383564 
Petr Štěpánek Veltěžská 362/32, Praha, Kobylisy, 182 00 232227/23520588 
Jaroslav Šulc Dašická 1184, Pardubice, Bílé Předměstí, 530 03 516853/105150864 
Mgr. Monika Šuleková Strmý Vršok 8024/26, Bratislava, 84106, Záhorská Bystrica, 202014/30438408 
Ing. Pavel Švagr Žižkova 470, Sedlčany, Sedlčany, 264 01 437357/52575432 
Marcela Urstová Štíbrova 1220/4, Praha, Kobylisy, 182 00 238145/60876816 
Ing. Miroslava Vejlupková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 240235/30438408 
Ing. Martin Vít Vršovická 902/24, Praha, Vršovice, 101 00 278321/23520588 
Ivan Volman Václavské Náměstí 775/8, Praha, Nové Město, 110 00 196238/23520588 
Michal Vorlíček Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 278554/30438408 
Pavla Lina Wagnerová Újezd 400/37, Praha, Malá Strana, 118 00 5854/1383564 
Bc. Marek Woitsch Na Kozačce 1212/4, Praha, Vinohrady, 120 00 5668/1383564 
SJM Augustin Milan a Augustinová Alena 4586/1383564: Milan Augustin Vrchlabská 36/29, Praha, Kbely, 197 00; Alena 
Augustinová Vrchlabská 36/29, Praha, Kbely, 197 00 
SJM Basso Enrico a Basso Jitka 722372/52575432: Jitka Basso Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 182 00; Enrico 
Basso Vršovické náměstí 1012/4, Praha, Vršovice, 101 00 
SJM Beneš Jan a Benešová Jana Ing. 8806/1383564: Jan Beneš Přeloučská 83, Pardubice, Staré Čívice, 530 06; Ing. Jana 
Benešová Nad Okrouhlíkem 2292/7, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Brunclík Martin Ing. a Brunclíková Gabriela Ing. 502755/52575432: Ing. Gabriela Brunclíková Nad Okrouhlíkem 
2290/3, Praha, Libeň, 180 00; Ing. Martin Brunclík Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Buršík Ondřej Ing. a Buršíková Jana Mgr. 384347/52575432: Mgr. Jana Buršíková Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Ondřej Buršík Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Denemark Ladislav MUDr. a Denemarková Jitka JUDr. 348665/52575432: JUDr. Jitka Denemarková Bítovská 1227/9, 
Praha, Michle, 140 00; MUDr. Ladislav Denemark Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Djukanović Djordje a Djukanović Ljiljana 7024/1383564: Ljiljana Djukanović Kurkova 1209/8, Praha, Kobylisy, 182 
00; Djordje Djukanović Kurkova 1209/8, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Dvořák Martin a Dvořáková Marína 237001/30438408: Marína Dvořáková Luhovská 1729/3, Praha, Kobylisy, 182 00; 
Martin Dvořák Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Gerber Richard RNDr. a Gerberová Eva MUDr. 438915/52575432: RNDr. Richard Gerber Nad Okrouhlíkem 2290/1, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Eva Gerberová Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hansel Arnošt MUDr. a Hanselová Ivana MUDr. 175631/49808304: MUDr. Arnošt Hansel Alšova 353/5a, Šumperk, 
Šumperk, 787 01; MUDr. Ivana Hanselová Alšova 353/5a, Šumperk, Šumperk, 787 01 
H.S.TRADE a.s. Nad Rokoskou 1326/19, Praha, Libeň, 182 00 232533/23520588 
SJM Jaroš Petr Mgr. a Jarošová Alena MUDr. 6352/1383564: Mgr. Petr Jaroš Hulická 1089, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16; 
MUDr. Alena Jarošová Hulická 1089, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16 
SJM Jirka Radek Ing. a Jirková Michaela 193253/24904152: Michaela Jirková Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 
00; Ing. Radek Jirka Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Kadlec Jiří a Kadlecová Šárka 297054/30438408: Jiří Kadlec Litvínovská 519/38, Praha, Prosek, 190 00; Šárka 
Kadlecová Osadní 46/39, Praha, Holešovice, 170 00 
SJM Kalanin Tomáš Ing. a Kalaninová Pavlína Ing. 540390/52575432: Ing. Tomáš Kalanin U Kříže 631/20, Praha, Jinonice, 
158 00; Ing. Pavlína Kalaninová Nad Okrouhlíkem 2290/1, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Kohoutek Michal Ing. a Kohoutková Asa Kayoko 237067/30438408: Ing. Michal Kohoutek Nad Okrouhlíkem 2294/11, 
Praha, Libeň, 180 00; Kayoko Kohoutková Asa Na Úlehli 1258/5, Praha, Michle, 141 00 
SJM Kordic Samo Ing. a Kordić Sofija Mgr. 301838/30438408: Mgr. Sofija Kordić Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Samo Kordic Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 



 29

SJM Kouba Jiří Ing. a Koubová Eva JUDr. 357930/30438408: Ing. Jiří Kouba Kpt. Stránského 977/11, Praha, Černý Most, 
198 00; JUDr. Eva Koubová Mazurská 516/1, Praha, Troja, 181 00 
SJM Kružík Lubomír Ing. a Kružíková Naděžda MUDr. 6901/1383564: Ing. Lubomír Kružík Nad Okrouhlíkem 2294/11, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Naděžda Kružíková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Křížek Jakub a Křížková Alena 191070/23520588: Alena Křížková Jeseniova 1647/122, Praha, Žižkov, 130 00; Jakub 
Křížek Jeseniova 1647/122, Praha, Žižkov, 130 00 
SJM Kubáň Drahomír a Kubáňová Romana 266167/52575432: Romana Kubáňová Jelínkova 1652/10, Praha, Kobylisy, 182 
00; Drahomír Kubáň Jelínkova 1652/10, Praha, Kobylisy, 182 00 
MB LEASING, spol. s r.o. Mazurská 521/11, Praha, Troja, 181 00 466816/30438408 
SJM Meitner Vladimír Mgr. a Meitnerová Ludmila 15554/1383564: Mgr. Vladimír Meitner Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, 
Libeň, 180 00; Ludmila Meitnerová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Meloun Ivan Ing. a Melounová Martina Mgr. 239265/23520588: Ing. Ivan Meloun Nový Svět 596, Harrachov, 512 46; 
Mgr. Martina Melounová Nový Svět 596, Harrachov, 512 46 
SJM Mička Přemysl JUDr. Ing. CSc a Mičková Jana Ing. 241269/30438408: JUDr. Ing. Přemysl Mička CSc Nad 
Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00; Ing. Jana Mičková Nad Okrouhlíkem 2294/11, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Mudruňka Aleš Ing. a Mudruňková Šárka Ing. 622683/52575432: Ing. Aleš Mudruňka Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Šárka Mudruňková Nad Okrouhlíkem 2290/3, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Pištěk Jan a Pištěková Markéta 9448/1383564: Jan Pištěk Za Hládkovem 676/20, Praha, Střešovice, 169 00; Markéta 
Pištěková Čimická 557/52, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Podpiera Jiří Ing. a Pruteanu Anca Maria 199876/23520588: Ing. Jiří Podpiera Wollmanova 680/8, Brno, Bystrc, 635 
00; Anca Maria Pruteanu Biskupcova 1843/3, Praha, Žižkov, 130 00 
SJM Poštulka Tomáš a Poštulková Gabriela 240712/30438408: Tomáš Poštulka Skalnická 827/5, Praha 8, Ďáblice, 182 00; 
Gabriela Poštulková Skalnická 827/5, Praha, Ďáblice, 182 00 
SJM Ružič Dušan JUDr. a Ružičová Jitka 612689/52575432: JUDr. Dušan Ružič Chabařovická 1331/5, Praha, Kobylisy, 182 
00; Jitka Ružičová Chabařovická 1331/5, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Růžička Vladimír Ing. a Růžičková Hana 199625/24904152: Hana Růžičková Nad Záložnou 670/7, Praha, Kobylisy, 
182 00; Ing. Vladimír Růžička Nad Záložnou 670/7, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Říha Miloslav a Říhová Olga 724424/52575432: Miloslav Říha Na štěpnici 1827/50, Praha, Libeň, 182 00; Olga Říhová 
Na štěpnici 1827/50, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Sedláček Zbyněk Ing. a Sedláčková Marcela JUDr. 4326/1383564: JUDr. Marcela Sedláčková Bohdíkovská 2890/57a, 
Šumperk, Šumperk, 787 01; Ing. Zbyněk Sedláček Bohdíkovská 2890/57a, Šumperk, Šumperk, 787 01 
SJM Sedlák Pavel a Sedláková Vladimíra Mgr. 394721/52575432: Mgr. Vladimíra Sedláková Batelovská 1207/7, Praha, 
Michle, 140 00; Pavel Sedlák Batelovská 1207/7, Praha, Michle, 140 00 
SJM Stehlík Josef RNDr. a Stehlíková Danuše Mgr. 297054/30438408: RNDr. Josef Stehlík Famfulíkova 1149/1, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Mgr. Danuše Stehlíková Nad Okrouhlíkem 2293/9, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Suchomel Tomáš Ing. a Suchomelová Olga Ing. 293864/30438408: Ing. Tomáš Suchomel Bergerova 1115/2, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Olga Suchomelová Bergerova 1115/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Škorpil Josef PhDr. a Škorpilová Marie 199391/24904152: PhDr. Josef Škorpil Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 
180 00; Marie Škorpilová Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Špína Vladimír a Spinová Ilona 234794/23520588: Ilona Spinová 7633 Davis Peak , Littleton; Vladimír Špína 7633 
Davis Peak , Littleton 
SJM Tatíček Jan Ing. a Tatíčková Milena 364359/52575432: Ing. Jan Tatíček Ant. Škváry 1045, Kladno, Kladno, 272 01; 
Milena Tatíčková Ant. Škváry 1045, Kladno, 272 01 
SJM Täubel Jan Ing. a Täubelová Libuše JUDr. 199271/30438408: Ing. Jan Täubel Na blatech 943/18, Praha, Ďáblice, 182 
00; JUDr. Libuše Täubelová Na blatech 943/18, Praha, Ďáblice, 182 00 
SJM Vlk Václav Ing. a Vlková Michaela Mgr. 6607/1383564: Ing. Václav Vlk Devonská 999/1, Praha, Hlubočepy, 152 00; 
Mgr. Michaela Vlková Kobyliské náměstí 439/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Voleský Karel Ing. a Voleská Táňa Mgr. 317587/30438408: Ing. Karel Voleský Hyacintová 3181/20, Praha, Záběhlice, 
106 00; Mgr. Táňa Voleská Hyacintová 3181/20, Praha, Záběhlice, 106 00 
 
Parcelní číslo 1266/24: JUDr. Daniel Janisch Dolní Žďár 90, Ostrov, 363 01 1544/11405 
Karel Kočí Dušní 7/13, Praha, Josefov, 110 00 138870/1026450 
Mgr. František Kučera Osiková 1844, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 08 201960/1026450 
Ing. Josef Němec Budějovická 1080/57, Tábor, Tábor, 390 01 62460/1026450 
Ing. Michaela Stříteská Sladkovského 1826, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 62100/1026450 
Metrostav a.s. Koželužská 2246/5, Praha, Libeň, 180 00 142740/1026450 
SJM Mráz Dušan Ing. a Mrázová Drahomíra Ing. 1561/11405: Ing. Drahomíra Mrázová 1.mája 3 , 962 31 Sliač,; Ing. Dušan 
Mráz 1.mája 3 , 962 31 Sliač 
SJM Rybář Bořek a Rybářová Daniela 138870/1026450: Bořek Rybář Nad Rybníkem 94, Mnichovice, Božkov, 251 64; 
Daniela Rybářová Křižíkova 175/25, Praha, Karlín, 186 00 
 
Parcelní číslo 1266/31: Zdeněk Balcar Feřtekova 547/7, Praha, Bohnice, 181 00 188277/16419773 
Pavel Bár Dreuschuchova 1283/29, Třebíč, Horka-Domky, 674 01 123320/16419773 
Hana Barešová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 4412/965869 
Renáta Barošová 248, Vigantice, 756 61 8468/965869 
RNDr. Vladimír Bažil Taussigova 1170/5, Praha, Kobylisy, 182 00 154209/16419773 
Petr Benedikt Hlinice 49, Tábor, 390 02 93739/16419773 



 30

Ing. Zbyněk Berka Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 196981/16419773 
Ing. Karel Bouček Senovážné náměstí 994/2, Praha, Nové Město, 110 00 249241/16419773 
Mgr. Sylva Cerhová Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 125054/16419773 
Kateřina Čadilová Čimická 310/25, Praha, Troja, 181 00 158289/16419773 
Miroslav Čech 242, Herálec, 582 55 112627/16419773 
Pavel Černošek Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 239294/16419773 
Filip Černý Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 183738/16419773 
Mgr. Helena Faltusová Klánova 877/49, Praha, Braník, 147 00 9237/965869 
Pavlína Hodanová Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 195179/16419773 
Ing. Libor Horálek Rymaně 845, Mníšek Pod Brdy, Mníšek Pod Brdy, 252 10 311002/16419773 
Ing. Jiří Hronovský Pod Parukářkou 2760/14, Praha, Žižkov, 130 00 230896/16419773 
Alexandra Janischová Karlovarská 407, Pernink, 362 36 126074/16419773 
Ivana Janouchová Neratovická 1635/11, Praha, Kobylisy, 182 00 374242/49259319 
Ing. Marie Janouchová Neratovická 1635/11, Praha, Kobylisy, 182 00 187121/49259319 
Tomáš Janů Na Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56 5953/2897607 
Pavel Ježek Jana Želivského 1744/24, Praha, Žižkov, 130 00 6221/965869 
Zuzana Kieferová Na Jarově 1959/11, Praha, Žižkov, 130 00 4494/965869 
Ing. František Klepetko Šimůnkova 1607/17, Praha, Kobylisy, 182 00 364705/16419773 
Ing. Daniel Knotek Mierová 5842/36, Bratislava, 276441/16419773 
Jiří Kopecký Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 6087/965869 
Pavel Kovanda Cafourkova 522/5, Praha, Bohnice, 181 00 197338/16419773 
Daniela Kracíková Za Zahradami 392/7, Praha, Dolní Měcholupy, 110 00 157116/16419773 
Ing. Zdeněk Krejčí Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 182412/16419773 
Radovan Kříž Dolní Hrachovice 5, Dolní Hrachovice, 391 43 190215/16419773 
PhDr. Klára Kučerová Třeboradická 1107/2, Praha, Kobylisy, 182 00 133809/16419773 
Pavel Kukačka Cafourkova 526/13, Praha, Bohnice, 181 00 184843/16419773 
Ing. Roman Machata Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 6366/4829345 
MUDr. Marek Majerníček Horákova 2063/2, Praha, Stodůlky, 155 00 7050/965869 
René Mašinda Potůčník 48, Hanušovice, 788 33 186934/16419773 
Mgr. Jiří Matýsek Náměstí Na Balabence 1438/2, Praha, Libeň, 190 00 5080/965869 
Štěpán Mrázek Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 6750/965869 
PhDr. Irena Muchová Mikovcova 618/1, Praha, Vinohrady, 120 00 197899/32839546 
Ing. Zdeněk Němec Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 153716/16419773 
DiS. Milena Nováková Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 5162/965869 
Ing. Živan Olšovský Svornosti 56/55, Ostrava, Zábřeh, 700 30 197899/32839546 
Markéta Plocová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 9326/965869 
Anna Poláková Konšelská 985/5, Praha, Libeň, 180 00 5122/965869 
Karel Pražák Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 4408/965869 
Ing. Jan Procházka Kamenné Žehrovice 23, Kamenné Žehrovice, 273 01 6527/965869 
Jaromír Prokeš Lublaňská 1299/1, Praha, Vinohrady, 120 00 187104/16419773 
Ing. Michaela Rubas Vřesová 684/12, Praha, Troja, 181 00 143652/16419773 
Mgr. Robert Sättler Kahovská 1706/2, Praha, Chodov, 149 00 93739/16419773 
Anna Semerádtová Ke Stadionu 2830, Kladno, Kladno, 272 01 6465/965869 
Mgr. Petr Smetana Neradice 2268, Uherský Brod, 688 01 4904/965869 
Jiří Smrčka Nad Záložnou 743/5, Praha, Kobylisy, 182 00 147035/16419773 
Ing. Pavlína Svadbíková Zelenečská 127/30, Praha, Hloubětín, 198 00 6330/965869 
Vilma Šináková Ke Klimentce 1717/3, Praha, Smíchov, 150 00 226000/16419773 
Ing. Roman Šnajdr Přecechtělova 2495/26, Praha, Stodůlky, 155 00 6196/965869 
Mgr. Erik Šolc Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 25464/4829345 
PhDr. Markéta Štrajtová Salmova 1852/5, Blansko, 678 01 4421/965869 
David Švejda Na Ládví 849/2, Praha, Kobylisy, 182 00 11139/965869 
Petr Tichý Husova 1602/56, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 08 199871/16419773 
Natálie Trantinová Březová 944/6, Praha, Kobylisy, 182 00 6811/965869 
Ing. Viliam Turanský K Zahradnictví 8, Praha, Ďáblice, 182 00 244141/16419773 
Vladimír Velíšek Čílova 1801/6, Praha, Břevnov, 162 00 4416/965869 
SJM Bernát Tomáš Ing. a Bernátová Gabriela Ing. 276543/16419773: Ing. Gabriela Bernátová Nad Okrouhlíkem 2351/4, 
Praha, Libeň, 180 00; Ing. Tomáš Bernát Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 
BigHaus spol. s r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 182 00 10697/965869 
SJM Češpiva Tomáš Ing. a Češpivová Danuše 146678/16419773: Danuše Češpivová Šmeralova 344/11, Praha, Bubeneč, 170 
00; Ing. Tomáš Češpiva Šmeralova 344/11, Praha, Bubeneč, 170 00 
SJM Di Matteo Adriano a Di Matteo Radana 6719/965869: Radana Di Matteo Písečná 449/3, Praha, Troja, 181 00; Adriano 
Di Matteo 118 Lent Rise Road , Burnham Bucks SL1 7BH 
DUK&Ko s.r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 182 00 157728/16419773 
SJM Farmwald Paul Michael a Paldus Barbara Alice 231644/16419773: Barbara Alice Paldus 190 Golden Oak Drive , CA 
94028-7912 Portola Valley; Paul Michael Farmwald 190 Golden Oak Drive , CA 94028-7912 Portola Valley 
G&V TRADING s.r.o. Dalimilova 579/5, Praha, Žižkov, 130 00 5244/965869 



 31

SJM Havlena Jiří Ing. a Havlenová Marie 198171/16419773: Marie Havlenová Tychonova 297/22, Praha, Hradčany, 160 00; 
Ing. Jiří Havlena Tychonova 297/22, Praha, Hradčany, 160 00 
SJM Herbst Tomáš RNDr. CSc. a Herbstová Olga Ing. 230794/16419773: Ing. Olga Herbstová Nad Okrouhlíkem 2351/8, 
Praha, Libeň, 180 00; RNDr. Tomáš Herbst CSc. Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hoffmann Pavel Ing. a Hoffmannová Šárka Ing. 183942/16419773: Ing. Pavel Hoffmann Kurkova 1210/6, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Šárka Hoffmannová Kurkova 1210/6, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Hrudka Ivan Ing. a Hrudková Dagmar Ing. 3875/965869: Ing. Dagmar Hrudková Přívorská 492/39, Praha, Čimice, 181 
00; Ing. Ivan Hrudka Přívorská 492/39, Praha, Čimice, 181 00 
SJM Hruška Zdeněk a Hrušková Bohdana 6285/965869: Bohdana Hrušková 183, Libčany, 503 22; Zdeněk Hruška 183, 
Libčany, 503 22 
SJM Janů Miloslav a Janů Jana 11906/2897607: Miloslav Janů Na Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56; Jana Janů Na 
Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56 
SJM Kaftan Martin Ing. a Kaftanová Dana 11035/965869: Ing. Martin Kaftan Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 
00; Dana Kaftanová Košťálkova 1104/4, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Kdýr Milan a Kdýrová Libuše 194448/16419773: Libuše Kdýrová Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00; 
Milan Kdýr Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 
KERAMETUNION s.r.o. Čimická 310/25, Praha, Troja, 182 00 269777/16419773 
SJM Klíčník Milan Mgr. a Klíčníková Děvana Mgr. 6153/965869: Mgr. Milan Klíčník Na Loukoti 353/8, Praha, Vokovice, 
160 00; Mgr. Děvana Klíčníková Na Břevnovské Pláni 2053/47, Praha, Břevnov, 169 00 
SJM Linsalata Giovanni a Linsalatová Jana 6297/965869: Jana Linsalatová V Štíhlách 775/30, Praha, Krč, 142 00; Giovanni 
Linsalata Via Andrea Doria 20, Miláno, 200 15 Parabiago 
SJM Mach Martin Ing. a Machová Kristýna 236319/16419773: Ing. Martin Mach Tř. T. G. Masaryka 825, Nový Bor, 473 01; 
Kristýna Machová Daškova 3076/14, Praha, Modřany, 143 00 
SJM Machaň Zdenek Ing. a Machaňová Jarmila 6238/965869: Jarmila Machaňová Žitná 368/20, Moravany, Moravany, 664 
48; Ing. Zdenek Machaň Žitná 368/20, Moravany, Moravany, 664 48 
SJM Mackovčák Roman Mgr. a Mackovčáková Jitka Mgr. 184588/16419773: Mgr. Jitka Mackovčáková Nad Okrouhlíkem 
2351/6, Praha, Libeň, 180 00; Mgr. Roman Mackovčák Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Marusič Petr MUDr. a Marusičová Patricia MUDr. 9/919: MUDr. Patricia Marusičová Milady Horákové 848/90, Praha, 
Bubeneč, 170 00; MUDr. Petr Marusič Milady Horákové 848/90, Praha, Bubeneč, 170 00 
SJM Miličić Jovan a Miličić Ivana 183398/16419773: Jovan Miličić Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 182 00; Ivana 
Mili čić Velehradská 837/26, Praha, Vinohrady, 130 00 
SJM Nesvačil Marek a Nesvačilová Gabriela 102495/16419773: Marek Nesvačil K Cihelně 346, Praha, Satalice, 190 15; 
Gabriela Nesvačilová Na Rokytce 1340/6, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Petrof Ivan a Petrofová Věra 195655/16419773: Ivan Petrof Primátorská 1569/49, Praha, Libeň, 180 00; Věra Petrofová 
Primátorská 1569/49, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Rezek Bohuslav RNDr.PhDr. a Rezková Jana 9251/965869: RNDr.PhDr. Bohuslav Rezek Myslíkova 174/23, Praha, 
Nové Město, 110 00; Jana Rezková Kroupova 282/3, Praha, Radlice, 150 00 
SJM Roučka Jiří Ing. a Roučková Jana JUDr. 153699/16419773: Ing. Jiří Roučka Valentova 1729/17, Praha, Chodov, 149 
00; JUDr. Jana Roučková Ostrovského 3167/36, Praha, Smíchov, 150 00 
SJM Rubeš Radek a Rubešová Jana 224062/16419773: Jana Rubešová Česká 967, Chrudim, Chrudim IV, 537 05; Radek 
Rubeš Česká 967, Chrudim, Chrudim IV, 537 05 
SJM Růžička Ivo a Růžičková Darina 195808/16419773: Ivo Růžička Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00; 
Darina Růžičková Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Salamon Tomáš a Salamonová Karolína Mgr. 238546/16419773: Tomáš Salamon Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Mgr. Karolína Salamonová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Sladkovský Jaromír Ing. a Sladkovská Helena Ing. 362784/16419773: Ing. Jaromír Sladkovský Litvínovská 519/38, 
Praha, Prosek, 190 00; Ing. Helena Sladkovská Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Stein Vlastimil a Steinová Eva 156606/16419773: Eva Steinová Dunajská 175/17, Brno, Starý Lískovec, 625 00; 
Vlastimil Stein Dunajská 175/17, Brno-Starý Lískovec, Starý Lískovec, 625 00 
SJM Stibor Patrick a Stiborová Marie 189093/16419773: Patrick Stibor Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00; 
Marie Stiborová Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Šimek Václav a Šimková Jarmila Mgr. 9197/965869: Mgr. Jarmila Šimková Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 
180 00; Václav Šimek Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Šinovský Zdeněk Ing. a Šinovská Taťána 283717/16419773: Taťána Šinovská Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Zdeněk Šinovský Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Šmejkal David Ing. a Šmejkalová Zuzana Mgr. 183432/16419773: Ing. David Šmejkal Tibetská 806/4, Praha, 
Vokovice, 160 00; Mgr. Zuzana Šmejkalová Tibetská 806/4, Praha, Vokovice, 160 00 
SJM Šulc Jiří MUDr. a Šulcová Martina Ing. 9444/965869: Ing. Martina Šulcová Jelínkova 1615/6, Praha 8, Kobylisy, 182 
00; MUDr. Jiří Šulc Jelínkova 1615/6, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Tymoshchuk Orest a Tymoshchuk Diana 9093/965869: Orest Tymoshchuk Lublinská 577/13, Praha, Troja, 181 00; 
Diana Tymoshchuk Lublinská 577/13, Praha, Troja, 181 00 
SJM Uličný Miroslav a Uličná Eva 200840/16419773: Miroslav Uličný Anežky Malé 767/3, Praha, Háje, 149 00; Eva Uličná 
Anežky Malé 767/3, Praha, Háje, 149 00 
SJM Vaňous Jindřich a Vaňousová Helena 205974/16419773: Helena Vaňousová Jerevanská 1065/5, Praha, Vršovice, 100 
00; Jindřich Vaňous Jerevanská 1065/5, Praha, Vršovice, 100 00 
VMP Group s.r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 182 00 9195/965869 



 32

SJM Vydra Tomáš Ing. CSc. a Vydrová Hana Ing. 153852/16419773: Ing. Tomáš Vydra CSc. Rozšířená 2037/23, Praha, 
Libeň, 182 00; Ing. Hana Vydrová Rozšířená 2037/23, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Wohlmuth Pavel Mgr. a Wohlmuthová Vlasta JUDr. 9130/965869: Mgr. Pavel Wohlmuth Resslova 1774/3, Praha, 
Nové Město, 120 00; JUDr. Vlasta Wohlmuthová Resslova 1774/3, Praha, Nové Město, 120 00 
 
Parcelní číslo 1266/32: Zdeněk Balcar Feřtekova 547/7, Praha, Bohnice, 181 00 188277/16419773 
Pavel Bár Dreuschuchova 1283/29, Třebíč, Horka-Domky, 674 01 123320/16419773 
Hana Barešová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 4412/965869 
Renáta Barošová 248, Vigantice, 756 61 8468/965869 
RNDr. Vladimír Bažil Taussigova 1170/5, Praha, Kobylisy, 182 00 154209/16419773 
Petr Benedikt Hlinice 49, Tábor, 390 02 93739/16419773 
Ing. Zbyněk Berka Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 196981/16419773 
Ing. Karel Bouček Senovážné náměstí 994/2, Praha, Nové Město, 110 00 249241/16419773 
Mgr. Sylva Cerhová Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 125054/16419773 
Kateřina Čadilová Čimická 310/25, Praha, Troja, 181 00 158289/16419773 
Miroslav Čech 242, Herálec, 582 55 112627/16419773 
Pavel Černošek Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 239294/16419773 
Filip Černý Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 183738/16419773 
Mgr. Helena Faltusová Klánova 877/49, Praha, Braník, 147 00 9237/965869 
Pavlína Hodanová Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 195179/16419773 
Ing. Libor Horálek Rymaně 845, Mníšek Pod Brdy, Mníšek Pod Brdy, 252 10 311002/16419773 
Ing. Jiří Hronovský Pod Parukářkou 2760/14, Praha, Žižkov, 130 00 230896/16419773 
Alexandra Janischová Karlovarská 407, Pernink, 362 36 126074/16419773 
Ivana Janouchová Neratovická 1635/11, Praha, Kobylisy, 182 00 374242/49259319 
Ing. Marie Janouchová Neratovická 1635/11, Praha, Kobylisy, 182 00 187121/49259319 
Tomáš Janů Na Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56 5953/2897607 
Pavel Ježek Jana Želivského 1744/24, Praha, Žižkov, 130 00 6221/965869 
Zuzana Kieferová Na Jarově 1959/11, Praha, Žižkov, 130 00 4494/965869 
Ing. František Klepetko Šimůnkova 1607/17, Praha, Kobylisy, 182 00 364705/16419773 
Ing. Daniel Knotek Mierová 5842/36, Bratislava, 276441/16419773 
Jiří Kopecký Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 6087/965869 
Pavel Kovanda Cafourkova 522/5, Praha, Bohnice, 181 00 197338/16419773 
Daniela Kracíková Za Zahradami 392/7, Praha, Dolní Měcholupy, 110 00 157116/16419773 
Ing. Zdeněk Krejčí Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 182412/16419773 
Radovan Kříž Dolní Hrachovice 5, Dolní Hrachovice, 391 43 190215/16419773 
PhDr. Klára Kučerová Třeboradická 1107/2, Praha, Kobylisy, 182 00 133809/16419773 
Pavel Kukačka Cafourkova 526/13, Praha, Bohnice, 181 00 184843/16419773 
Ing. Roman Machata Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 6366/4829345 
MUDr. Marek Majerníček Horákova 2063/2, Praha, Stodůlky, 155 00 7050/965869 
René Mašinda Potůčník 48, Hanušovice, 788 33 186934/16419773 
Mgr. Jiří Matýsek Náměstí Na Balabence 1438/2, Praha, Libeň, 190 00 5080/965869 
Štěpán Mrázek Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 6750/965869 
PhDr. Irena Muchová Mikovcova 618/1, Praha, Vinohrady, 120 00 197899/32839546 
Ing. Zdeněk Němec Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 153716/16419773 
DiS. Milena Nováková Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 5162/965869 
Ing. Živan Olšovský Svornosti 56/55, Ostrava, Zábřeh, 700 30 197899/32839546 
Markéta Plocová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 9326/965869 
Anna Poláková Konšelská 985/5, Praha, Libeň, 180 00 5122/965869 
Karel Pražák Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 4408/965869 
Ing. Jan Procházka Kamenné Žehrovice 23, Kamenné Žehrovice, 273 01 6527/965869 
Jaromír Prokeš Lublaňská 1299/1, Praha, Vinohrady, 120 00 187104/16419773 
Ing. Michaela Rubas Vřesová 684/12, Praha, Troja, 181 00 143652/16419773 
Mgr. Robert Sättler Kahovská 1706/2, Praha, Chodov, 149 00 93739/16419773 
Anna Semerádtová Ke Stadionu 2830, Kladno, Kladno, 272 01 6465/965869 
Mgr. Petr Smetana Neradice 2268, Uherský Brod, 688 01 4904/965869 
Jiří Smrčka Nad Záložnou 743/5, Praha, Kobylisy, 182 00 147035/16419773 
Ing. Pavlína Svadbíková Zelenečská 127/30, Praha, Hloubětín, 198 00 6330/965869 
Vilma Šináková Ke Klimentce 1717/3, Praha, Smíchov, 150 00 226000/16419773 
Ing. Roman Šnajdr Přecechtělova 2495/26, Praha, Stodůlky, 155 00 6196/965869 
Mgr. Erik Šolc Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 25464/4829345 
PhDr. Markéta Štrajtová Salmova 1852/5, Blansko, 678 01 4421/965869 
David Švejda Na Ládví 849/2, Praha, Kobylisy, 182 00 11139/965869 
Petr Tichý Husova 1602/56, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 08 199871/16419773 
Natálie Trantinová Březová 944/6, Praha, Kobylisy, 182 00 6811/965869 
Ing. Viliam Turanský K Zahradnictví 8, Praha, Ďáblice, 182 00 244141/16419773 
Vladimír Velíšek Čílova 1801/6, Praha, Břevnov, 162 00 4416/965869 



 33

SJM Bernát Tomáš Ing. a Bernátová Gabriela Ing. 276543/16419773: Ing. Gabriela Bernátová Nad Okrouhlíkem 2351/4, 
Praha, Libeň, 180 00; Ing. Tomáš Bernát Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 
BigHaus spol. s r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 182 00 10697/965869 
SJM Češpiva Tomáš Ing. a Češpivová Danuše 146678/16419773: Danuše Češpivová Šmeralova 344/11, Praha, Bubeneč, 170 
00; Ing. Tomáš Češpiva Šmeralova 344/11, Praha, Bubeneč, 170 00 
SJM Di Matteo Adriano a Di Matteo Radana 6719/965869: Radana Di Matteo Písečná 449/3, Praha, Troja, 181 00; Adriano 
Di Matteo 118 Lent Rise Road , Burnham Bucks SL1 7BH, 
DUK&Ko s.r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 182 00 157728/16419773 
SJM Farmwald Paul Michael a Paldus Barbara Alice 231644/16419773: Barbara Alice Paldus 190 Golden Oak Drive , CA 
94028-7912 Portola Valley; Paul Michael Farmwald 190 Golden Oak Drive , CA 94028-7912 Portola Valley 
G&V TRADING s.r.o. Dalimilova 579/5, Praha, Žižkov, 130 00 5244/965869 
SJM Havlena Jiří Ing. a Havlenová Marie 198171/16419773: Marie Havlenová Tychonova 297/22, Praha, Hradčany, 160 00; 
Ing. Jiří Havlena Tychonova 297/22, Praha, Hradčany, 160 00 
SJM Herbst Tomáš RNDr. CSc. a Herbstová Olga Ing. 230794/16419773: Ing. Olga Herbstová Nad Okrouhlíkem 2351/8, 
Praha, Libeň, 180 00; RNDr. Tomáš Herbst CSc. Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hoffmann Pavel Ing. a Hoffmannová Šárka Ing. 183942/16419773: Ing. Pavel Hoffmann Kurkova 1210/6, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Šárka Hoffmannová Kurkova 1210/6, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Hrudka Ivan Ing. a Hrudková Dagmar Ing. 3875/965869: Ing. Dagmar Hrudková Přívorská 492/39, Praha, Čimice, 181 
00; Ing. Ivan Hrudka Přívorská 492/39, Praha, Čimice, 181 00 
SJM Hruška Zdeněk a Hrušková Bohdana 6285/965869: Bohdana Hrušková 183, Libčany, 503 22; Zdeněk Hruška 183, 
Libčany, 503 22 
SJM Janů Miloslav a Janů Jana 11906/2897607: Miloslav Janů Na Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56; Jana Janů Na 
Kopci 99, Tábor, Zárybničná Lhota, 391 56 
SJM Kaftan Martin Ing. a Kaftanová Dana 11035/965869: Ing. Martin Kaftan Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 
00; Dana Kaftanová Košťálkova 1104/4, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Kdýr Milan a Kdýrová Libuše 194448/16419773; Libuše Kdýrová Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00; 
Milan Kdýr Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 
KERAMETUNION s.r.o. Čimická 310/25, Praha, Troja, 182 00 269777/16419773 
SJM Klíčník Milan Mgr. a Klíčníková Děvana Mgr. 6153/965869: Mgr. Milan Klíčník Na Loukoti 353/8, Praha, Vokovice, 
160 00; Mgr. Děvana Klíčníková Na Břevnovské Pláni 2053/47, Praha, Břevnov, 169 00 
SJM Linsalata Giovanni a Linsalatová Jana 6297/965869: Jana Linsalatová V Štíhlách 775/30, Praha, Krč, 142 00; Giovanni 
Linsalata Via Andrea Doria 20, Miláno, 200 15 Parabiago 
SJM Mach Martin Ing. a Machová Kristýna 236319/16419773: Ing. Martin Mach Tř. T. G. Masaryka 825, Nový Bor, 473 01; 
Kristýna Machová Daškova 3076/14, Praha, Modřany, 143 00 
SJM Machaň Zdenek Ing. a Machaňová Jarmila 6238/965869: Jarmila Machaňová Žitná 368/20, Moravany, Moravany, 664 
48; Ing. Zdenek Machaň Žitná 368/20, Moravany, Moravany, 664 48 
SJM Mackovčák Roman Mgr. a Mackovčáková Jitka Mgr. 184588/16419773: Mgr. Jitka Mackovčáková Nad Okrouhlíkem 
2351/6, Praha, Libeň, 180 00; Mgr. Roman Mackovčák Nad Okrouhlíkem 2351/6, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Marusič Petr MUDr. a Marusičová Patricia MUDr. 9/919: MUDr. Patricia Marusičová Milady Horákové 848/90, Praha, 
Bubeneč, 170 00; MUDr. Petr Marusič Milady Horákové 848/90, Praha, Bubeneč, 170 00 
SJM Miličić Jovan a Miličić Ivana 183398/16419773: Jovan Miličić Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 182 00; Ivana 
Mili čić Velehradská 837/26, Praha, Vinohrady, 130 00 
SJM Nesvačil Marek a Nesvačilová Gabriela 102495/16419773: Marek Nesvačil K Cihelně 346, Praha, Satalice, 190 15; 
Gabriela Nesvačilová Na Rokytce 1340/6, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Petrof Ivan a Petrofová Věra 195655/16419773: Ivan Petrof Primátorská 1569/49, Praha, Libeň, 180 00; Věra Petrofová 
Primátorská 1569/49, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Rezek Bohuslav RNDr.PhDr. a Rezková Jana 9251/965869: RNDr.PhDr. Bohuslav Rezek Myslíkova 174/23, Praha, 
Nové Město, 110 00; Jana Rezková Kroupova 282/3, Praha, Radlice, 150 00 
SJM Roučka Jiří Ing. a Roučková Jana JUDr. 153699/16419773: Ing. Jiří Roučka Valentova 1729/17, Praha, Chodov, 149 
00; JUDr. Jana Roučková Ostrovského 3167/36, Praha, Smíchov, 150 00 
SJM Rubeš Radek a Rubešová Jana 224062/16419773: Jana Rubešová Česká 967, Chrudim, Chrudim IV, 537 05; Radek 
Rubeš Česká 967, Chrudim, Chrudim IV, 537 05 
SJM Růžička Ivo a Růžičková Darina 195808/16419773: Ivo Růžička Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00; 
Darina Růžičková Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Salamon Tomáš a Salamonová Karolína Mgr. 238546/16419773: Tomáš Salamon Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Mgr. Karolína Salamonová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Sladkovský Jaromír Ing. a Sladkovská Helena Ing. 362784/16419773: Ing. Jaromír Sladkovský Litvínovská 519/38, 
Praha, Prosek, 190 00; Ing. Helena Sladkovská Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Stein Vlastimil a Steinová Eva 156606/16419773: Eva Steinová Dunajská 175/17, Brno, Starý Lískovec, 625 00; 
Vlastimil Stein Dunajská 175/17, Brno-Starý Lískovec, Starý Lískovec, 625 00 
SJM Stibor Patrick a Stiborová Marie 189093/16419773: Patrick Stibor Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00; 
Marie Stiborová Nad Okrouhlíkem 2351/2, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Šimek Václav a Šimková Jarmila Mgr. 9197/965869: Mgr. Jarmila Šimková Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 
180 00; Václav Šimek Nad Okrouhlíkem 2351/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Šinovský Zdeněk Ing. a Šinovská Taťána 283717/16419773: Taťána Šinovská Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Zdeněk Šinovský Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 180 00 



 34

SJM Šmejkal David Ing. a Šmejkalová Zuzana Mgr. 183432/16419773: Ing. David Šmejkal Tibetská 806/4, Praha, 
Vokovice, 160 00; Mgr. Zuzana Šmejkalová Tibetská 806/4, Praha, Vokovice, 160 00 
SJM Šulc Jiří MUDr. a Šulcová Martina Ing. 9444/965869: Ing. Martina Šulcová Jelínkova 1615/6, Praha 8, Kobylisy, 182 
00; MUDr. Jiří Šulc Jelínkova 1615/6, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Tymoshchuk Orest a Tymoshchuk Diana 9093/965869: Orest Tymoshchuk Lublinská 577/13, Praha, Troja, 181 00; 
Diana Tymoshchuk Lublinská 577/13, Praha, Troja, 181 00 
SJM Uličný Miroslav a Uličná Eva 200840/16419773: Miroslav Uličný Anežky Malé 767/3, Praha, Háje, 149 00; Eva Uličná 
Anežky Malé 767/3, Praha, Háje, 149 00 
SJM Vaňous Jindřich a Vaňousová Helena 205974/16419773: Helena Vaňousová Jerevanská 1065/5, Praha, Vršovice, 100 
00; Jindřich Vaňous Jerevanská 1065/5, Praha, Vršovice, 100 00 
VMP Group s.r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/4, Praha, Libeň, 182 00 9195/965869 
SJM Vydra Tomáš Ing. CSc. a Vydrová Hana Ing. 153852/16419773: Ing. Tomáš Vydra CSc. Rozšířená 2037/23, Praha, 
Libeň, 182 00; Ing. Hana Vydrová Rozšířená 2037/23, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Wohlmuth Pavel Mgr. a Wohlmuthová Vlasta JUDr. 9130/965869: Mgr. Pavel Wohlmuth Resslova 1774/3, Praha, 
Nové Město, 120 00; JUDr. Vlasta Wohlmuthová Resslova 1774/3, Praha, Nové Město, 120 00 
 
Parcelní číslo 1266/35: JUDr. Daniel Janisch Dolní Žďár 90, Ostrov, 363 01 1544/11405 
Karel Kočí Dušní 7/13, Praha, Josefov, 110 00 1543/11405 
Mgr. František Kučera Osiková 1844, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 08 2244/11405 
Ing. Josef Němec Budějovická 1080/57, Tábor, Tábor, 390 01 694/11405 
Ing. Michaela Stříteská Sladkovského 1826, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 138/2281 
Metrostav a.s. Koželužská 2246/5, Praha, Libeň, 180 00 1586/11405 
SJM Mráz Dušan Ing. a Mrázová Drahomíra Ing. 1561/11405: Ing. Drahomíra Mrázová 1.mája 3 , 962 31 Sliač; Ing. Dušan 
Mráz 1.mája 3 , 962 31 Sliač 
SJM Rybář Bořek a Rybářová Daniela 1543/11405: Bořek Rybář Nad Rybníkem 94, Mnichovice, Božkov, 251 64; Daniela 
Rybářová Křižíkova 175/25, Praha, Karlín, 186 00 
 
Parcelní číslo 1266/36: Jaroslava Abrahámová Rajmonova 1194/5, Praha, Kobylisy, 182 00 463/124907 
Ing. Vladimír Benke M.R.Štefánika 899/26, Žilina, 87871/18985864 
Michaela Benková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 87871/18985864 
Ondřej Blažek Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 842/124907 
Ing. Gabriela Bouchalová Taussigova 1156/19, Praha, Kobylisy, 182 00 967/249814 
Tom Coufal Vysočanská 312/11, Praha, Prosek, 190 00 88479/9492932 
Pavla Čadilová Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 6070669/949293200 
Hana Čechová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 674/124907 
Romana Čupová Azalková 490, Jesenice, Horní Jirčany, 252 42 43911/4996280 
Prof. JUDr. Jan Dědič Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 35191/4996280 
MUDr. Ivan Dóci Ph.D. K Haltýři 688/23, Praha, Troja, 181 00 488/124907 
Ing. František Doleček Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 35991/4996280 
Mgr. Ondřej Drebota U Smaltovny 1382/28, Praha, Holešovice, 170 00 467/124907 
Karolina Erbenová Novákových 59/4, Praha, Libeň, 180 00 973/124907 
Jan Fiala Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 182 00 620/124907 
Ján Frıhlich Olbrachtova 1140, Černošice, Černošice, 252 28 4960/1249070 
MUDr. Marek Galas Lichsrdova 2, Žilina 01008, 34631/9992560 
Ing. Martin Goldšmíd Rápošovská 1884, Praha, Újezd Nad Lesy, 190 16 91519/9492932 
Ing. Denisa Goldšmídová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 85135/9492932 
Ing. Petra Hajdová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 50517/9492932 
Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 505/124907 
Tami Leigh Andrews Hodanko Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 839/124907 
Ing. Katarína Horká Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43871/22483260 
Radek Horký Kralická 933/8, Praha, Strašnice, 100 00 307097/44966520 
Mgr. Iva Hromková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 2564/624535 
Ing. Milan Hybš Nádražní 29/21, Praha, Smíchov, 150 00 17723/9492932 
Zdeňka Hybšová Štefánikova 10/53, Praha, Smíchov, 150 00 91519/9492932 
Andrea Kadlčíková Boženy Němcové 442, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 686 01 88631/9492932 
Eva Kalaninová Hlivická 420/16, Praha, Bohnice, 181 00 71531/9492932 
Ing. Jiří Kejla Daškova 3072/6, Praha, Modřany, 143 00 967/249814 
Ing. Ondřej Koňák Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 863/249814 
Eva Kožnarová Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Zuzana Křivánková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 1297/124907 
Renáta Kukačková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 54511/4996280 
Petr Kvapil Machatého 682/8, Praha, Hlubočepy, 152 00 601003/99925600 
Azra Lutovská Mesihovićová Fillova 989/3, Praha, Krč, 140 00 65831/9492932 
RNDr. Pavel Machek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 640/124907 
Jarmila Metrahová Korunovační 270/10, Praha, Bubeneč, 170 00 64995/9492932 
Věra Viktorovna Michaljeva Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 43711/4996280 
Ing. Petr Možiš Horní Vlčkovice 63, Vlčkovice v Podkrkonoší, 544 44 882/124907 



 35

Ing. Tomáš Neuhäusel Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 83235/9492932 
JUDr. Marian Ondrašik CSc. Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 1087/124907 
Miluška Orctová Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 81335/9492932 
Tomáš Pěkný Na Jezerce 1200/9, Praha, Nusle, 140 00 616/124907 
Oldřich Petránek Na Ostrohu 2426/7, Praha, Dejvice, 160 00 87871/9492932 
Bc. Tomáš Petrů Nad Okrouhlíkem 2291/5, Praha, Libeň, 180 00 33271/4996280 
Ing. Miroslav Piják Dominikánská 196/2, Brno-Střed, Brno-Město, 602 00 34631/9992560 
Mgr. Martin Podhorský Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 641/624535 
Mgr. Antonín Pospíšil Vrchlického 786, Kolín, Kolín IV, 280 02 88023/9492932 
Ing. František Potisk Guothova 2756/3, 831 01 Bratislava, 104743/9492932 
Pavel Procházka Prostřední Lánov 251, Lánov, 543 41 344/124907 
Mgr. Martina Procházková Kociánova 1631, Hořice, Hořice, 508 01 617/124907 
Mgr. Jiří Remr Slezská 1344/67, Praha, Vinohrady, 130 00 52631/4996280 
Richard Rezner Masarykova Třída 743, Orlová, Lutyně, 735 14 88631/9492932 
Lívia Ruppová Svídnická 515/2, Praha, Troja, 181 00 88175/9492932 
Jiří Růžička Nad Přehradou 3355/11, Znojmo, Znojmo, 669 02 508/124907 
Lenka Rychetská Šuňavcova 3, Bratislava, 888/124907 
RNDr. Ivan Rychetský Wichterlova 2312/6, Praha, Libeň, 180 00 17723/9492932 
Ing. Tomáš Schimer Široká 97/11, Praha, Josefov, 110 00 106211/24981400 
Ing. Michal Schles Hrusická 2510/2, Praha, Záběhlice, 141 00 635/124907 
Ludmila Simonova Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 937/124907 
Štěpán Sklenák Heleny Malířové 155/2, Brno-Sever, Lesná, 638 00 639/124907 
Jitka Smetanová Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 182 00 82779/9492932 
RNDr. Ing. Leoš Souček Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 110747/9492932 
Pavel Strážnický 375 East Cedar Street , Newington CT 06111, 662/124907 
Jan Sviták Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 54591/4996280 
Václava Svobodová Sokolovská 1605, Sokolov, Sokolov, 356 01 489/124907 
Monika Šambergerová Vratislavská 396/6, Praha, Bohnice, 181 00 344/124907 
Ing. Soňa Špačková Horňátecká 785/11, Praha, Kobylisy, 182 00 883/124907 
Jan Štorek Londýnská 136/56, Praha, Vinohrady, 120 00 91063/9492932 
Jakub Švejda Na Ládví 849/2, Praha, Kobylisy, 182 00 683/124907 
Tomáš Tichavský Na Valech 278/22, Praha, Hradčany, 160 00 2990031/949293200 
Jan Tomeš Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 55267/9492932 
PhDr. Jaromír Valanas Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 494/124907 
Vladimír Velebný Pod Parukářkou 2762/2, Praha, Žižkov, 130 00 33711/4996280 
Hana Vérostová Dělostřelců 1195, Rokycany, Nové Město, 337 03 635/124907 
Iva Veselá U Vinohradské nemocnice 2256/4, Praha, Vinohrady, 130 00 242/124907 
Tereza Vršťalová Mečovská 2472/4, Praha, Horní Počernice, 193 00 68719/9492932 
Eliška Wichnerová Rerychova 1081/2, Brno, Bystrc, 635 00 68947/9492932 
Mgr. Nikol Zúberová Skřivánčí 259, Praha, Březiněves, 182 00 323617/99925600 
ADS CZ, s.r.o. Havelská 499/27, Praha, Staré Město, 110 00 31511/4996280 
ADVENTIS s.r.o. Čimická 310/25, Praha, Troja, 182 00 107251/9492932 
SJM Banot Josef Ing. a Banotová Erzsébet 688/124907: Ing. Josef Banot Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35; 
Erzsébet Banotová Lesní 1210/1, Horní Suchá, Horní Suchá, 735 35 
SJM Bielan Lech a Bielan Lucyna 81563/9492932: Lech Bielan Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00; Lucyna Bielan 
Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
BigHaus spol. s r.o. Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 182 00 9111/4996280 
SJM Blaha Vojtěch Ing. a Blahová Zdenka Ing. 66363/9492932: Ing. Vojtěch Blaha Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 
760 01; Ing. Zdenka Blahová Havlíčkovo Nábřeží 5357, Zlín, Zlín, 760 01 
CLA s.r.o. Zelený pruh 1560/99, Praha, Braník, 140 02 9111/4996280 
CZ FLEER spol. s r.o. Tržní náměstí 241, Teplice, 415 01 17723/9492932 
SJM Čech Jiří Ing. a Čechová Yvona Ing. 54431/4996280: Ing. Jiří Čech Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. 
Yvona Čechová Lindavská 784/3, Praha, Bohnice, 181 00 
Č-sped Praha, s.r.o. Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 182 00 619/124907 
SJM Doleček Michal Ing. a Isaic Camelia Cristina 84983/9492932: Camelia Cristina Isaic Chabařovická 1326/25, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Michal Doleček Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duričić Goran a Duričić Vera 54551/4996280: Goran Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Vera 
Duričić Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Duška Jan a Dušková Veronika 54583/4746466: Jan Duška Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00; Veronika 
Dušková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Gaisler Jaroslav a Gaislerová Jana 64463/9492932: Jaroslav Gaisler Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00; Jana 
Gaislerová Lindnerova 1021/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Hasić Vlatka a Hasić Ruhija 143427/9492932: Vlatka Hasić Vřesová 675/3, Praha, Troja, 181 00; Ruhija Hasić Vřesová 
675/3, Praha, Troja, 181 00 
SJM Hasson Eyal a Hasson Pavla 85515/9492932: Pavla Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01; Eyal 
Hasson Jablonského 393/11, Písek, Pražské Předměstí, 397 01 



 36

SJM Hof Martin Dr. a Hofová Iveta Mgr. 670/124907: Mgr. Iveta Hofová Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00; Dr. 
Martin Hof Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 182 00 
KALEVAR s.r.o. Wichterlova 2372/8, Praha, Libeň, 182 00 81183/9492932 
SJM Kalous Jan a Kalousová Miroslava 49831/4996280: Jan Kalous náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00; 
Miroslava Kalousová náměstí Míru 1221/4, Praha, Vinohrady, 120 00 
SJM Klen Lubomír Ing. a Klenová Lívia PhDr. 622/124907: Ing. Lubomír Klen Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 
00; PhDr. Lívia Klenová Na Kopytářce 609/29, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Koutný Zdeněk a Koutná Melitta 90987/9492932: Zdeněk Koutný Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01; Melitta 
Koutná Krátká 750/5, Třebíč, Podklášteří, 674 01 
SJM Krýcha Pavel a Krýchová Soňa 633/124907: Soňa Krýchová Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00; Pavel Krýcha 
Střížkovská 711/18, Praha, Libeň, 180 00 
LASKA DALBOSS, spol. s r.o. Teplická 494/17, Praha, Střížkov, 190 00 635/124907 
SJM Lazar Alan MUDr. a Lazarová Eliška MUDr. 36951/4996280: MUDr. Eliška Lazarová Dětmarovice 544, Dětmarovice, 
735 71; MUDr. Alan Lazar Dětmarovice 544, Dětmarovice, 735 71 
SJM Lažanský Jan a Lažanská Zuzana 65147/9492932: Jan Lažanský Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01; 
Zuzana Lažanská Kunešova 508, Domažlice, Týnské Předměstí, 344 01 
MB LEASING, spol. s r.o. Mazurská 521/11, Praha, Troja, 181 00 36451/2498140 
Metrostav Invest a.s. Zenklova 2245/29, Praha, Libeň, 180 00 27783927/474646600 
SJM Michalička Roman Ing. a Michaličková Jana Ing. 964/124907: Ing. Roman Michalička Chemická 1037/20, Bratislava-
Nové Mesto 83104; Ing. Jana Michaličková Chemická 1037/20, Bratislava-Nové Mesto 83104, 
SJM Mularski Kevin Paul a Mularski Lenka Ing. 64995/9492932: Ing. Lenka Mularski Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha, 
Libeň, 180 00; Kevin Paul Mularski Obchodní 548, Štětí, Štětí, 411 08 
SJM Novotný Norbert Ing. a Novotná Marie MUDr. 68871/9492932: MUDr. Marie Novotná Hviezdoslavova 512/31, Praha, 
Háje, 149 00; Ing. Norbert Novotný Hviezdoslavova 512/31, Praha, Háje, 149 00 
SJM Ondráček Gustav Ing. a Ondráčková Jitka Ing. 88707/9492932: Ing. Jitka Ondráčková Štíbrova 1221/2, Praha, 
Kobylisy, 182 00; Ing. Gustav Ondráček Štíbrova 1221/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Pšenička Jan a Pšeničková Hana 36711/4996280: Jan Pšenička Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00; Hana 
Pšeničková Košťálkova 1103/2, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Ptáček Jan Ing. a Ptáčková Silvie Ing. 54431/4996280: Ing. Jan Ptáček Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00; Ing. 
Silvie Ptáčková Radhošťská 1645/15, Praha, Žižkov, 130 00 
ROSEBROOK MARKETING s.r.o. Tobrucká 764/4 , Praha 6, 160 00 87643/9492932 
SJM Rozínek Jiří Ing. a Rozínková Lenka 636/124907: Ing. Jiří Rozínek Dobré 145, Dobré, 517 93; Lenka Rozínková Dobré 
145, Dobré, 517 93 
R.R. - SOLID, s.r.o. Společná 2191/3, Praha, Libeň, 182 00 52511/4996280 
SJM Rzepecki Milan Ing. a Rzepecká Kateřina Mgr. 88631/9492932: Mgr. Kateřina Rzepecká Wichterlova 2372/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Ing. Milan Rzepecki Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Sadílek Josef a Sadílková Věra 54631/4996280: Josef Sadílek Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00; Věra 
Sadílková Nad Okrouhlíkem 2372/12, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Salamon Tomáš a Salamonová Karolína Mgr. 17723/9492932: Tomáš Salamon Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, 
Libeň, 180 00; Mgr. Karolína Salamonová Nad Okrouhlíkem 2351/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Slavík Zdeněk MUDr. a Slavíková Kristina MUDr. 137423/9492932: MUDr. Zdeněk Slavík Wichterlova 2372/10, 
Praha, Libeň, 180 00; MUDr. Kristina Slavíková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Staněk Stanislav Ing. a Staňková Eva Ing. 81905/4746466: Ing. Eva Staňková Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 
180 00; Ing. Stanislav Staněk Osiková 280, Měšice, Měšice, 250 64 
SJM Šourek Hanuš a Šourková Alžběta 83691/9492932: Hanuš Šourek Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00; 
Alžběta Šourková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Špolc Martin a Špolcová Jitka Ing. 874/124907: Martin Špolc Taussigova 1172/1, Praha, Kobylisy, 182 00; Ing. Jitka 
Špolcová V Mišpulkách 430, Kutná Hora, Žižkov, 284 01 
SJM Tafintsev Konstantin Ing. a Simonova Irina 52551/4996280: Irina Simonova Děkanská vinice II 1534/4, Praha, Nusle, 
140 00; Ing. Konstantin Tafintsev Hostinského 1521/19, Praha, Stodůlky, 155 00 
SJM Trojan Pavel Ing. a Trojanová Marie 922/124907: Ing. Pavel Trojan Wichterlova 2310/2, Praha, Libeň, 180 00; Marie 
Trojanová Jugoslávských partyzánů 1603/23, Praha, Dejvice, 160 00 
SJM Ťuik Pavel Ing.arch. a Tuik Christina 84223/9492932: Ing.arch. Pavel Ťuik U Vinohradské nemocnice 2255/6, Praha, 
Vinohrady, 130 00; Christina Tuik Nordalbingerweg 65, 22455 Hamburg, 
SJM Tůma Petr Ing. a Tůmová Lenka 150951/9492932: Ing. Petr Tůma Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00; 
Lenka Tůmová Chotovická 1788/12, Praha, Kobylisy, 182 00 
SJM Uhlík Miroslav Ing. a Uhlíková Irena 33671/4996280: Ing. Miroslav Uhlík Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 
180 00; Irena Uhlíková Nad Okrouhlíkem 2372/16, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vanický Petr a Vanická Pavlína JUDr. 88099/9492932: JUDr. Pavlína Vanická Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Petr Vanický Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Vavřín Zdeněk Ing. a Vavřínová Zuzana Mgr. 57471/4996280: Ing. Zdeněk Vavřín Bratří Dohalských 140/3, Praha, 
Vysočany, 190 00; Mgr. Zuzana Vavřínová Koláčkova 1905/8, Praha, Libeň, 182 00 
SJM Veselý Ivan Ing. a Veselá Marie 242/124907: Marie Veselá Zelenohorská 512/5, Praha, Bohnice, 181 00; Ing. Ivan 
Veselý Ostravská 623, Praha, Letňany, 199 00 
SJM Vlk Martin Mgr. a Vlková Darina Mgr. 88099/9492932: Mgr. Darina Vlková Wichterlova 2372/10, Praha, Libeň, 180 
00; Mgr. Martin Vlk Kobyliské Náměstí 439/2, Praha, Kobylisy, 182 00 



 37

SJM Vurm Vladimír Ing. a Vurmová Dana MUDr. 60967/4746466: Ing. Vladimír Vurm Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, 
Libeň, 180 00; MUDr. Dana Vurmová Nad Okrouhlíkem 2372/14, Praha, Libeň, 180 00 
SJM Zabloudil Petr a Zabloudilová Blanka 24951/4996280: Petr Zabloudil Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01; Blanka 
Zabloudilová Hájkova 2952, Žatec, Žatec, 438 01 
 


